Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2021-06-01 Au: 2021-06-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2021-06-10 S871 Transphere 1A0030 ARISTOCRATE FLEURISTE ET BOUTIQUE CADEAUX 919,80
18539 2021-05-31 459,90 ARROSAGE ET ENTRETIEN DES PLANTES  02-392-00-422 ARROSAGE ET ENTRETIEN DES 459,90 MAGGY HINSE
POUR AVIL 2021 A L'HOTEL DE VILLE ET LA PLANTES POUR AVIL 2021 A
BIBLIOTHEQUE (CR2021-0547) L'HOTEL D
18540 2021-05-31 459,90 ARROSAGE ET ENTRETIEN DES PLANTES ~ 02-392-00-422 ARROSAGE ET ENTRETIEN DES 459,90 MAGGY HINSE
A L'HOTEL DE VILLE ET BIBLIOTHEQUE PLANTES A L'HOTEL DE VILLE ET
POUR MAI 2021 (CR2021-0547) BIBL
Total: 919,80
2021-06-04 S825 Transphere 1A0103 A F GRAPHIQUE ENR 86,23
3469 2021-05-12 34,49 LETTRAGE - NOMS DE RUE - VERCHERES  02-350-00-649 LETTRAGE - NOMS DE RUE - 34,49 ANDRE PLANTE
(CR2021-0899) VERCHERES
3474 2021-05-17 51,74 LETTRAGE 2 NOMS DE RUE ET 2 02-350-00-649 LETTRAGE 2 NOMS DE RUE ET 2 51,74 ANDRE PLANTE
AUTOCOLLANTS (CR2021-0929) AUTOCOLLANTS
Total: 86,23
2021-06-23 S977 Transphere 1A0103 A F GRAPHIQUE ENR 103,48
3477 2021-05-21 34,49 LETTRAGES DOMS DE RUE (CR2021-1027) 02-350-00-649 LETTRAGES DOMS DE RUE 34,49 ANDRE PLANTE
3478 2021-05-25 68,99 COROPLAST - HORAIRE ECOCENTRE 02-420-00-649 COROPLAST - HORAIRE 68,99 ANDRE PLANTE
(CR2021-1027) ECOCENTRE
Total: 103,48
2021-06-30 _  S1032 Transphere 1A0210 ATTACHES CHATEAUGUAY INC 9,26
214907 2021-06-14 19,55 PIECES POUR VEHICULE 5-015 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 5-015 19,55 DAVID DULUDE
(CR2021-1159)
214921 2021-06-14 -10,29 CREDIT (CR2021-1159) 02-310-20-649 CREDIT -10,29 DAVID DULUDE
Total: 9,26
2021-06-10 S872 Transphere 1A0210 ATTACHES CHATEAUGUAY INC 567,87
213444 2021-05-19 146,60 ACCESSOIRES POUR VEHICULES 1-066 02-310-20-649 ACCESSOIRES POUR VEHICULES 146,60 DAVID DULUDE
(CR2021-0985) 1-066
213723 2021-05-25 92,90 DIVERS ACCESSOIRES POUR VEHICULE 02-310-20-649 DIVERS ACCESSOIRES POUR 92,90 DAVID DULUDE
1-058 (CR2021-1052) VEHICULE 1-058
213767 2021-05-26 328,37 DIVERS ACCESSOIRES POUR VEHICULE 02-310-20-649 DIVERS ACCESSOIRES POUR 328,37 DAVID DULUDE
1-058 (CR2021-1052) VEHICULE 1-058
Total: 567,87
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2021-06-04 _ S826 Transphere 1A0234 ASSOCIATION QUEBECOISE D URBANISME 592,12
495 2021-05-12 592,12 COLLECTIF (CR2021-0950) 02-610-00-494 COLLECTIF 592,12 HUGO SENECHAL
Total: 592,12
2021-06-10 _  S873 Transphere 1A0562 AGRITEX ST-JACQUES 823,22
936506 2021-05-12 823,22 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 823,22 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1050) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
Total: 823,22
2021-06-23 _ S978 Transphere 1A0577 SGM MAINTENANCE INC 172,46
12272 2021-05-31 172,46 INSPECTION ECLAIRAGE DE RUE - JUIN 02-340-00-521 INSPECTION ECLAIRAGE DE RUE - 172,46  PIERRE-LUC SEGUIN
2021 (305-07-20) JUIN 2021
Total: 172,46
2021-06-10 _ S874 Transphere 1A0609 AMELIE PICQUETTE DESIGNER PHOTOGRAPHIQUE 287,44
F2021-0036 2021-05-18 287,44 SERVICE DE PHOTOGRAPHIE - 02-135-00-649 SERVICE DE PHOTOGRAPHIE - 287,44 MANON MAINVILLE
INAUGURATION COMPLEXE AQUATIQUE INAUGURATION COMPLEXE
DU 14 MAI 2021 (CR2021-0962) AQUATIQUE DU
Total: 287,44
2021-06-23 _ S979 Transphere 1A0629 ALEXIS ARBOUR 2 874,38
20210503 2021-05-03 1724,63 MUSIQUE FRANCO POUR LA ST-JEAN -24  02-792-00-514 MUSIQUE FRANCO POUR LA 1724,63 CHRISTIANE TRAVERSY
JUIN DE 10 A 15 HEURES AVEC PAUSE ST-JEAN - 24 JUIN DE 10 A 15
(CR2021-1007) HEURES A
20210617 2021-06-17 1 149,75 SPECTACLE DE MUSIQUE VIVANTE ET 02-792-00-514 SPECTACLE DE MUSIQUE VIVANTE 1 149,75 CHRISTIANE TRAVERSY
PARTICIPATIVE - FETE NATIONALE DE ET PARTICIPATIVE - FETE NATIONA
18:30 A 19:15 (CR2021-1007)
Total: 2874,38
2021-06-04 _ S827 Transphere 1A0657 EXO - AUTORITE REGIONALE DE TRANSPORT METROPOLITAIN 189 529,05
90003158 2021-05-04 189 529,05 QUOTE-PART DE JUIN 2021 (029-01-21) 02-370-00-958 QUOTE-PART DE JUIN 2021 189529,05 JULIE DUQUETTE
Total: 189 529,05
2021-06-25 _ S1031 Transphere 1A0707 AGENCE EVENKO INC. 22 741,25
1G 210624 BAL 2021-06-24 22741,25 BALANCE POUR LE SPECTACLE DE MARC  02-792-00-514 BALANCE POUR LE SPECTACLE DE 22 741,25 CHRISTIANE TRAVERSY
DUPRE LE 24 JUIN 2021 - FETE NATIONALE MARC DUPRE LE 24 JUIN 2021 - FE
Total: 22 741,25
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2021-06-17 _ S923 Transphere 1A0717 AC SERVICE 131,28
102452 2021-05-31 131,28 PIECES POUR VEHICULE 3-124 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 3-124 131,28 DAVID DULUDE

(CR2021-1051)

Total: 131,28
2021-06-30 _  S1033 Transphere 1A0732 AGENCE AURA 3860,73
11343 2021-05-23 3860,73 ECRANS EN ACRYLIQUE POUR LOCAUX 02-230-00-670 ECRANS EN ACRYLIQUE POUR 3860,73 MARIE-FRANCE LALONDE
(CR2021-0841) LOCAUX
Total: 3860,73
2021-06-10 _  S875 Transphere 1A0734 MARIANNE CHEVALIER - ATELIER TRICORNE 3 500,00
231607-VSC 2021-01-25 3500,00 OEUVRE D'ART PUBLIC POUR LE SITE 23-590-10-391 OEUVRE D'ART PUBLIC POUR LE 3500,00 CHRISTIANE TRAVERSY
RECREOTOURISTIQUE DE LA VILLE SITE RECREOTOURISTIQUE DE LA
(CR2021-1036) VIL
Total: 3500,00
2021-06-17 _  S924 Transphere 1B0015 BRAULT & BOUTHILLIER LTEE 1732,24
F 581978 2021-05-28 1732,24 FOURNITURE DE BRICOLAGE POUR LE 02-751-00-648 FOURNITURE DE BRICOLAGE POUR 1732,24 CHRISTIANE TRAVERSY
CAMP DE JOUR 2021 (CR2021-0966) LE CAMP DE JOUR 2021
Total: 1732,24
2021-06-04 _  S828 Transphere 1B0108 BELANGER SAUVE AVOCATS 2212,71
395493 2021-05-10 2212,71 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-610-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 2001,71 HUGO SENECHAL
(CR2021-0061)
02-610-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 211,00
Total: 2212,71
2021-06-10 _  S876 Transphere 1B0108 BELANGER SAUVE AVOCATS 3167,23
389962 2020-11-11 3167,23 AVIS DE RESERVE - LOT 2178 091 - SEC 02-610-00-412 AVIS DE RESERVE - LOT 2 178 091 - 3167,23 HUGO SENECHAL
TRIGONE DELSON (CR2021-0061) SEC TRIGONE DELSON
Total: 3167,23
2021-06-10 _  S877 Transphere 1B0179 BENNY &CO ST-CONSTANT 129,41
1330334 2021-05-20 129,41 EVENEMENT DU 20 MAI 2021 02-310-00-699 EVENEMENT DU 20 MAI 2021 114,40 DAVID DULUDE
(CR2021-1053)
02-310-00-699 EVENEMENT DU 20 MAI 2021 15,01
Total: 129,41
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2021-06-23 _  S980 Transphere 1B0179 BENNY &CO ST-CONSTANT 63,18
1336445 2021-06-14 63,18 EVENEMENT DU 14 JUIN 2021 02-110-00-699 EVENEMENT DU 14 JUIN 2021 58,18 CELINE MIRON
(CR2021-0085)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 14 JUIN 2021 5,00
Total: 63,18
2021-06-04 _  S829 Transphere 1B0186 BC2 GROUPE CONSEIL INC 287,44
FAC39640 2021-05-18 287,44 PREPARATION D'IMAGE HAUTE 02-610-00-418 PREPARATION D'IMAGE HAUTE 287,44 HUGO SENECHAL
RESOLUTION DU CHALET (CR2021-0996) RESOLUTION DU CHALET
Total: 287,44
2021-06-10 _  S878 Transphere 1B0186 BC2 GROUPE CONSEIL INC 4971,23
FAC39946 2021-05-28 4971,23 HONORAIRES PROFESSIONNELS EN 23-328-20-319 HONORAIRES PROFESSIONNELS 4971,23 HUGO SENECHAL
ARCHITECTURE DE PAYSAGE (064-02-20) EN ARCHITECTURE DE PAYSAGE
Total: 4 971,23
2021-06-23 _  S981 Transphere 1B0188 BIBLIOPRESTO.CA 1570,96
3819 2021-05-27 1570,96 ABONNEMENT A LA PLATEFORME 02-770-00-677 ABONNEMENT A LA PLATEFORME 1570,96 JOSEE LAVALLEE
PRETNUMERIQUE.CA POUR L'ANNEE 2021 PRETNUMERIQUE.CA POUR
(CR2021-1128) L'ANNEE 202
Total: 1570,96
2021-06-10 _  S879 Transphere 1B0198 BIONEST INC 1164,72
SV316023 2021-05-21 1164,72 VISITE DENTRETIEN UV 27 REALISEE LE 01-159-33-000 VISITE D'ENTRETIEN UV 27 1164,72 HUGO SENECHAL
21 MAI 2021 REALISEE LE 21 MAI 2021
Total: 1164,72
2021-06-30 _  S1034 Transphere 1B0206 BIBLIO RPL LTEE 102,31
0984-29224 2021-06-11 102,31 ETIQUETTES LASER (CR2021-1199) 02-770-00-670 ETIQUETTES LASER 102,31 JOSEE LAVALLEE
Total: 102,31
2021-06-10 _  S880 Transphere 1B0206 BIBLIO RPL LTEE 765,73
0984-28838 2021-04-23 397,81 PELLLICULE ADHESIVE (CR2021-0819) 02-770-00-670 PELLLICULE ADHESIVE 397,81 JOSEE LAVALLEE
0984-29055 2021-05-20 367,92 RUBAN A CHARNIERE ET PELLICULE 02-770-00-670 RUBAN A CHARNIERE ET 367,92 JOSEE LAVALLEE
ADHESIVE (CR2021-0819) PELLICULE ADHESIVE
Total: 765,73
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2021-06-04 S830 Transphere 1B0208 BATTERIES EXPERTS LA PRAIRIE 1 953,46
B108720 2021-05-13 976,73 DIVERSES BATTERIES (CR2021-0991) 02-310-20-649 DIVERSES BATTERIES 976,73 DAVID DULUDE
B108721 2021-05-13 976,73 DIVERSES BATTERIES (CR2021-0991) 02-310-20-649 DIVERSES BATTERIES 976,73 DAVID DULUDE
Total: 1 953,46
2021-06-17 S925 Transphere 1B0208 BATTERIES EXPERTS LA PRAIRIE 155,16
B108755 2021-05-28 155,16 BATTERIE POUR VEHICULE 1-002 02-310-20-649 BATTERIE POUR VEHICULE 1-002 155,16 DAVID DULUDE
(CR2021-1113)
Total: 155,16
2021-06-10 _ S881 Transphere 1B0228 BURO & CIE 654,21
757790 2021-05-21 654,21 FAUTEUIL OBUSFORME CONFORT PETITE 02-130-00-670 FAUTEUIL OBUSFORME CONFORT 654,21 CAROLE BISSONNETTE
ASSISE (CR2021-1047) PETITE ASSISE
Total: 654,21
2021-06-23 _ S982 Transphere 1B0228 BURO & CIE 654,21
759365 2021-06-08 654,21 FAUTEUIL OBUSFORME - ROUES A 02-130-00-670 FAUTEUIL OBUSFORME - ROUES A 654,21 CAROLE BISSONNETTE
PLANCHER DUR (CR2021-1125) PLANCHER DUR
Total: 654,21
2021-06-17 _ S926 Transphere 1B0353 BALANCE PRECISION INC. 1 149,75
3222 2021-05-01 1149,75 LOCATION D'UNE BALANCE DE TABLE 02-711-00-420 LOCATION D'UNE BALANCE DE 1 149,75 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2021-0699) TABLE
Total: 1 149,75
2021-06-04 S831 Transphere 1C0103 CORPORATION DES OFFICIERS MUNICIPAUX AGRES DU QUEBEC 661,10
1019237 2021-01-18 436,90 INSCIRPTION - L'APPEL D'OFFRES AVEC 02-140-00-454 INSCIRPTION - L'APPEL D'OFFRES 436,90 GENEVIEVE GODIN
SYSTEME DE PONDERATION ET . AVEC SYSTEME DE PONDERATION
D'EVALUATION ET LE ROLE DU COMITE DE E
SELECTION DANS L'EVALUATION
QUALITATIVE DES OFFRES DU 22 FEVRIER
2021 G. JOANNIS (CR2021-0007)
1019238 2021-01-18 224,20 INSCRIPTION - L'EVALUATION DU 02-140-00-454 INSCRIPTION - L'EVALUATION DU 224,20 GENEVIEVE GODIN
RENDEMENT DES ENTREPRENEURS ET RENDEMENT DES
DES FOURNISSEURS MUNICIPAUX DU 15 ENTREPRENEURS ET
AVRIL 2021 G. JOANNIS (CR2021-0007)
Total: 661,10
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2021-06-17 S927 Transphere 1C0186 CHAINE D EXTERMINATION 96,58
56686 2021-05-26 96,58 ENTRETIEN PREVENTIF HV, BIO. 02-310-10-536 ENTRETIEN PREVENTIF HV, BIO. 54,04 PIERRE-LUC SEGUIN
MAI 2021 (CR2021-1055) MAI 2021
02-310-10-536 ENTRETIEN PREVENTIF HV, BIO. 42,54
MAI 2021
Total: 96,58
2021-06-30 S1035 Transphere 1C0194 CLOTURES KO-PIN ENR 1 270,47
014282 2021-06-09 551,88 INSTALLATION DE POTEAU - GRILLAGES 02-750-10-525 INSTALLATION DE POTEAU - 551,88 PIERRE-LUC SEGUIN
VINYLES BLANC ET LATTES TUBULAIRES GRILLAGES VINYLES BLANC ET
(CR2021-0894) LATTES T
014283 2021-06-09 718,59 CLOTURE ET RALLONGE POTEAUX 02-750-10-525 CLOTURE ET RALLONGE POTEAUX 718,59 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2021-0894)
Total: 1270,47
2021-06-17 S928 Transphere 1C0273 CIMA+ S.E.N.C. SOCIETE D INGENIERIE 4 369,05
22102773 2021-02-23 4 369,05 P & D POSTE DE POMPAGE DES PINS - 23-617-20-393 P & D POSTE DE POMPAGE DES 4 369,05 SEBASTIEN LAGACE
PERIODE SE TERMINANT LE 2021-02-22 PINS - PERIODE SE TERMINANT LE
(541-11-19) 20
Total: 4 369,05
2021-06-30 _ S1036 Transphere 1C0331 CLINIQUE DU PETIT MOTEUR RIVE SUD INC 316,00
148799 2021-06-14 316,00 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR 02-310-20-542 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR 316,00 DAVID DULUDE
REPARATIONS DIVERSES (CR2021-1187) REPARATIONS DIVERSES
Total: 316,00
2021-06-17 _ S929 Transphere 1C0331 CLINIQUE DU PETIT MOTEUR RIVE SUD INC 149,87
148107 2021-05-28 115,43 SYSTEME DE CASQUE ET COQ 02-320-00-650 SYSTEME DE CASQUE ET COQ 115,43 DAVID DULUDE
D'OREILLES (CR2021-1056) D'OREILLES
148441 2021-06-04 34,44 AUTOCUT 25-2 (CR2021-1056) 02-310-20-649 AUTOCUT 25-2 34,44 DAVID DULUDE
Total: 149,87
2021-06-30 S1037 Transphere 1C0386 COMO PIZZERIA (DELSON) 47,36
1216822 2021-06-17 47,36 EVENEMENT DU 17 JUIN 2021 02-110-00-699 EVENEMENT DU 17 JUIN 2021 7,00 MAUDE SIMARD
(CR2021-0043)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 17 JUIN 2021 40,36
Total: 47,36
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2021-06-10 S882 Transphere 1C0386 COMO PIZZERIA (DELSON) 41,33
1194294 2021-05-20 41,33 EVENEMENT DU 20 MAI 2021 02-110-00-699 EVENEMENT DU 20 MAI 2021 36,33 MAUDE SIMARD
(CR2021-0043)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 20 MAI 2021 5,00
Total: 41,33
2021-06-30 _  S1038 Transphere 1C0519 EQUIPEMENTS D'ARPENTAGE CANSEL INC 47,70
647091 2021-06-22 47,70 ROULEAUX DE CORDE ET CLOUS 02-391-00-670 ROULEAUX DE CORDE ET CLOUS 47,70 SEBASTIEN LAGACE
MAGNETIQUES (CR2021-1175) MAGNETIQUES
Total: 47,70
2021-06-10 _  S883 Transphere 1C0765 FOSS NATIONAL LEASING 21,66
913912 2021-05-25 21,66 ESSENCE POUR VEHICULES DE LAVILLE  02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULES DE LA 5,16 DAVID DULUDE
(CR2021-1029) VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULES DE LA 16,50
VILLE
Total: 21,66
2021-06-30 _  S1039 Transphere 1C0851 CENTRAL MICROSYSTEMES INC 212,70
1295379 2021-05-11 212,70 SQPPORT D'INSTALLATION DE 23-643-00-132 SQPPORT D'INSTALLATION DE 212,70 STEPHANE HUARD
TELEPHONE CISCO (CR2021-0880) TELEPHONE CISCO
Total: 212,70
2021-06-04 _  S832 Transphere 1C0880 CONFIDENTIEL INC.- DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 614,94
61574 2021-05-29 517,39 JOURNEE DE DECHIQUETAGE DE 02-140-00-419 JOURNEE DE DECHIQUETAGE DE 517,39 SOPHIE LAFLAMME
DOCUMENTS POUR LES CITOYENS LE 29 DOCUMENTS POUR LES CITOYENS
MAI 2021 (CR2021-1015) LE 29
FAC125195 2021-05-06 28,74 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 02-190-00-670 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 28,74 SOPHIE LAFLAMME
CONFIDENTIEL DANS DIVERS SITE DE LA CONFIDENTIEL DANS DIVERS SITE
VILLE (CR2021-0586) DE L
FAC125196 2021-05-06 68,81 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 02-190-00-670 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 68,81 SOPHIE LAFLAMME
CONFIDENTIEL DANS DIVERS SITE DE LA CONFIDENTIEL DANS DIVERS SITE
VILLE (CR2021-0586) DE L
Total: 614,94
2021-06-30 _  S1040 Transphere 1C0939 RCAP LEASING 560,51
3201673 2021-06-04 560,51 ENTRETIEN DE PHOTOCOPIEUR 02-190-00-513 ENTRETIEN DE PHOTOCOPIEUR 560,51 STEPHANE HUARD
(CR2021-0115)
Total: 560,51
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2021-06-17 S930 Transphere 1C0943 CUBEX LIMITEE 2 314,32
P02006 2021-05-26 402,41 TRANSPORT DU BALAI DE RUE CHEZ 02-310-20-542 TRANSPORT DU BALAI DE RUE 402,41 DAVID DULUDE
RAVO 5-032 (CR2021-1109) CHEZ RAVO 5-032
WO00503 2021-03-31 1911,91 PIN, POMPE A EAU 02-310-20-542 PIN, POMPE A EAU 191191 DAVID DULUDE
PIECES ET MAIN-D'OEUVRE PIECES ET MAIN-D'OEUVRE
FACTURE DU 31 MARS 2021 (CR2021-1090) FACTURE DU 31 MAR
Total: 2 314,32
2021-06-23 _  S983 Transphere 1C0966 CAROLINE BROUILLET 400,00
230-1 2021-06-23 400,00 PREPARATION ET FORFAIT ANIMATION - 02-792-00-514 PREPARATION ET FORFAIT 400,00 LIONEL PREIRA
FETE NATIONALE (CR2021-0855) ANIMATION - FETE NATIONALE
Total: 400,00
2021-06-10 _  S922 Transphere 1C1011 CLUB PISCINE ST-CONSTANT 10 631,65
156649 2021-05-31 10 631,65 ENSEMBLE PATIO POUR LE CENTRE 23-576-10-391 ENSEMBLE PATIO POUR LE 10 631,65 CHRISTIANE TRAVERSY
MUNICIPAL (CR2021-1013) CENTRE MUNICIPAL
Total: 10 631,65
2021-06-23 _ S984 Transphere 1C1039 LES CARRIERES DUCHARME INC. 540,96
159648 2021-05-21 540,96 BOULDER BRUN COVEY HILL CHOISI - 23-652-10-391 BOULDER BRUN COVEY HILL 540,96 SEBASTIEN LAGACE
REDEVANCE MUNICIPALE (CR2021-0965) CHOISI - REDEVANCE MUNICIPALE
Total: 540,96
2021-06-17 S931 Transphere 1C1096 CONTENEURS EXPERTS INC. 911,17
0066205 2021-04-06 -136,25 CREDIT SUR CONTENEUR 20 PIEDS 02-712-00-513 CREDIT SUR CONTENEUR 20 PIEDS -136,25 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2021-1019) (CR2021-1019)
0066237 2021-04-09 75,88 TRANSPORT (CR2021-1019) 02-712-00-513 TRANSPORT 75,88 CHRISTIANE TRAVERSY
0066961 2021-06-08 971,54 CONTENEUR 20 PIEDS (CR2021-1019) 02-712-00-513 CONTENEUR 20 PIEDS 971,54 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 911,17
2021-06-10 S884 Transphere 1C1099 CENTRE DE MOTEUR J.S. LEVESQUE INC. 808,48
236671 2021-01-29 808,48 APPEL D'URGENCE POUR VEHICULE 2-027 02-310-20-542 APPEL D'URGENCE POUR 808,48 DAVID DULUDE
(CR2021-1033) VEHICULE 2-027
Total: 808,48
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2021-06-17 S932 Transphere 1C1104 CONSTRUCTION ECODOMUS INC. 117 402,33
IN1000850 2021-05-31 117 402,33 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 23-022-03-770 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 123 581,39 SEBASTIEN LAGACE
REVETEMENT DE SOL A LA REVETEMENT DE SOL A LA BIBLIOT
BIBLIOTHEQUE (176-03-21)
55-140-01-576 RETENUE SUR CHANGEMENTS - -6 179,06
BIBLIOTHEQUE
Total: 117 402,33
2021-06-04 S833 Transphere 1D0078 DISTRIBUTION SPORTS LOISIRS G P INC 252,38
131798 2021-05-10 252,38 DIVERSES ACCESSOIRES POUR LE 02-712-00-649 DIVERSES ACCESSOIRES POUR LE 252,38 CHRISTIANE TRAVERSY
CENTRE MUNICIPAL (CR2021-0885) CENTRE MUNICIPAL
Total: 252,38
2021-06-04 S834 Transphere 1D0328 DOUGLAS POWERTECH ENTERPRISES INC 1 298,75
13075 2021-05-10 1298,75 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 1298,75 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0977) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
Total: 1 298,75
2021-06-10 S885 Transphere 1D0328 DOUGLAS POWERTECH ENTERPRISES INC 204,09
13166 2021-05-20 204,09 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR 02-310-20-542 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR 204,09 DAVID DULUDE
VEHICULE 1-061 (CR2021-0977) VEHICULE 1-061
Total: 204,09
2021-06-23 S985 Transphere 1D0408 DUVAL DESGN COMMUNICATION SENC 316,18
1829 2021-06-02 316,18 PROJET 7 POLES - CAHIER CULTUREL ET  02-135-00-415 PROJET 7 POLES - CAHIER 316,18 MANON MAINVILLE
SPORTIF - GRAPHISME (CR2021-1105) CULTUREL ET SPORTIF -
GRAPHISME
Total: 316,18
2021-06-10 S886 Transphere 1D0443 DORFIN INC. 1 900,00
782620-00 2021-03-22 1900,00 MASQUES JETABLES 3 PLIS (CR2021-0528) 02-230-00-670 MASQUES JETABLES 3 PLIS 1900,00 NANCY TROTTIER
Total: 1 900,00
2021-06-10 S887 Transphere 1D0456 DEBBY TALBOT 3449,25
2255 2021-06-02 3449,25 CREATION ET REALISATION D'UNE 23-590-10-391 CREATION ET REALISATION D'UNE 3449,25 CHRISTIANE TRAVERSY
MAQUETTE POUR LE CHATEAU D'EAU MAQUETTE POUR LE CHATEAU
(CR2021-1040) D'EAU
Total: 3449,25
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2021-06-10 _ S888 Transphere 1E0108 ENTREPRISES PAUL WOODSTOCK LTEE (CANADIAN TIRE) 749,90
45519 2021-05-20 53,99 DIVERS (CR2021-0986) 02-310-20-649 DIVERS 53,99 DAVID DULUDE
45523 2021-05-25 91,97 DIVERS (CR2021-1054) 02-320-00-649 DIVERS 91,97 PIERRE-LUC SEGUIN
45524 2021-05-25 586,36 ARMOIRE HTE MC (CR2021-1054) 02-310-20-649 ARMOIRE HTE MC 586,36 DAVID DULUDE
45526 2021-05-25 17,58 DIVERS (CR2021-1054) 02-310-10-538 DIVERS 17,58 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 749,90
2021-06-23 _  S986 Transphere 1E0108 ENTREPRISES PAUL WOODSTOCK LTEE (CANADIAN TIRE) 1239,39
45539 2021-06-03 576,88 DIVERS (CR2021-1074) 02-350-00-649 DIVERS 576,88 ANDRE PLANTE
45551 2021-06-09 662,51 DIVERS ACCESSOIRES POUR LE SPA2 02-712-00-649 DIVERS ACCESSOIRES POUR LE 662,51 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2021-1149) SPA2
Total: 1 239,39
2021-06-23 _  S987 Transphere 1E0170 EDITIONS JURIDIQUES FD 138,08
345423 2021-06-01 138,08 RENOUVELLEMENT - MISE A JOUR DU 1ER 02-770-00-674 RENOUVELLEMENT - MISE A JOUR 138,08 MARIE-FRANCE LALONDE
JUILLET 2021 AU 1ER JUILLET 2022 DU 1ER JUILLET 2021 AU 1ER JUIL
(CR2021-1023)
Total: 138,08
2021-06-17 _  S933 Transphere 1E0198 EXCAVATION DANIEL OLIGNY 988,78
19 2021-05-28 988,78 PELLE TAKEUCHI TB285 ET CAMION AVEC  02-392-00-513 PELLE TAKEUCHI TB285 ET CAMION 988,78 MAGGY HINSE
REMORQUE (CR2021-1038) AVEC REMORQUE
Total: 988,78
2021-06-04 _  S835 Transphere 1E0207 ELECTROMEGA LTEE 224,20
INV22R-10301 2021-05-13 224,20 CHANGEMENT MINUTAGE - COINS 02-340-00-521 CHANGEMENT MINUTAGE - COINS 224,20 ANDRE PLANTE
MONCHAMP - LAUSANNE - MACON MONCHAMP - LAUSANNE - MACON
(CR2021-0911)
Total: 224,20
2021-06-23 _  S988 Transphere 1E0207 ELECTROMEGA LTEE 316,18
INV21R-12523 2021-03-23 316,18 CABINET DE CIRCULATION COIN 02-340-00-521 CABINET DE CIRCULATION COIN 316,18 PIERRE-LUC SEGUIN
MONCHAMP, LAUSANNE ET MACON MONCHAMP, LAUSANNE ET MACON
(CR2021-1022)
Total: 316,18
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2021-06-17 S934 Transphere 1E0233 ENTREPRISES D ELECTRICITE C. BEDARD INC 273,07
502993 2021-05-25 273,07 SOUFFLER EXIT POUR LE PASSAGE DES 02-310-10-536 SOUFFLER EXIT POUR LE PASSAGE 273,07 PIERRE-LUC SEGUIN
STORES CENTRE MUN. (CR2021-1077) DES STORES CENTRE MUN.
Total: 273,07
2021-06-10 _ S889 Transphere 1E0290 ENTREPRISES J.F. FAUCHER INC 4 016,68
0236161 2021-05-12 3245,28 DIVERS ARBRES ET ARBUSTES 23-693-10-396 DIVERS ARBRES ET ARBUSTES 1721,21 MAGGY HINSE
(CR2021-0895)
23-693-10-396 DIVERS ARBRES ET ARBUSTES 2 529,48
23-693-10-396 DIVERS ARBRES ET ARBUSTES -1 062,90
23-693-10-396 DIVERS ARBRES ET ARBUSTES 57,49
0236218 2021-05-13 569,07 THUYA SMARAGD (CR2021-1039) 23-693-10-396 THUYA SMARAGD 569,07 MAGGY HINSE
0236219 2021-05-13 -177,05 CREDIT (CR2021-1039) 23-693-10-396 CREDIT -177,05 MAGGY HINSE
0236226 2021-05-13 379,38 THUYA SMARAGO (CR2021-1039) 23-693-10-396 THUYA SMARAGO 379,38 MAGGY HINSE
Total: 4 016,68
2021-06-04 S836 Transphere 1E0293 LES ENTREPRISES ERIC SUCHET INC 2 861,10
SC02-2021 2021-05-11 2861,10 2E COUPE EFFECTUEE LE 11 MAI 2021 02-750-10-523 2E COUPE EFFECTUEE LE 11 MAI 2861,10 PIERRE-LUC SEGUIN
(122-03-20) 2021
Total: 2 861,10
2021-06-10 S890 Transphere 1E0293 LES ENTREPRISES ERIC SUCHET INC 3 201,51
SC03-2021 2021-05-18 3201,51 3E COUPE EFFECTUEE LE 18 MAI 2021 02-750-10-523 3E COUPE EFFECTUEE LE 18 MAI 3201,51 PIERRE-LUC SEGUIN
(122-03-20) 2021
Total: 3201,51
2021-06-23 S989 Transphere 1E0293 LES ENTREPRISES ERIC SUCHET INC 6 062,61
SC04-2021 2021-05-24 2861,10 4E COUPE EFFECTUEE LE 24 MAI 2021 02-750-10-523 4E COUPE EFFECTUEE LE 24 MAI 2861,10 PIERRE-LUC SEGUIN
(122-03-20) 2021
SC05-2021 2021-06-02 3201,51 5E COUPE EFFECTUEE LE 2 JUIN 2021 02-750-10-523 5E COUPE EFFECTUEE LE 2 JUIN 3201,51 PIERRE-LUC SEGUIN
(122-03-20) 2021
Total: 6 062,61
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2021-06-10 _ S891 Transphere 1E0299 LES EQUIPEMENTS DE BUREAU DE LA MONTEREGIE INC 189,71
125960 2021-03-08 189,71 TRAVAUX SUR LEXMARK CS310DN 02-190-00-513 TRAVAUX SUR LEXMARK CS310DN 189,71 STEPHANE HUARD
(CR2021-1073)
Total: 189,71
2021-06-04 _ S837 Transphere 1E0312 EVIMBEC LTEE 78 320,33
304175 2021-03-03 51 079,02 MISE A JOUR DU 23 FEVRIER 2021 02-150-00-417 MISE A JOUR DU 23 FEVRIER 2021 51 079,02 GENEVIEVE PELLETIER
(486-10-19)
304242 2021-04-07 17 640,90 MISE A JOUR DU 25 MARS 2021 (486-10-19) 02-150-00-417 MISE A JOUR DU 25 MARS 2021 17 640,90 GENEVIEVE PELLETIER
304329 2021-05-18 9600,41 MISE A JOUR DU 29 AVRIL 2021 (486-10-19) 02-150-00-417 MISE A JOUR DU 29 AVRIL 2021 9600,41 GENEVIEVE PELLETIER
Total: 78 320,33
2021-06-30 S1041 Transphere 1E0341 ENERGIE VALERO INC 4 560,55
4112894958 2021-06-02 4 560,55 ESSENCE ORDINAIRE ET DIESEL CLAIR 02-310-20-631 ESSENCE ORDINAIRE ET DIESEL 4 560,55 DAVID DULUDE
(199-04-21) CLAIR
Total: 4 560,55
2021-06-17 S935 Transphere 1E0341 ENERGIE VALERO INC 1 950,61
4112886897 2021-05-25 1950,61 DIESEL CLAIR (199-04-21) 02-310-20-631 DIESEL CLAIR 1950,61 DAVID DULUDE
Total: 1950,61
2021-06-23 S990 Transphere 1E0341 ENERGIE VALERO INC 2 644,11
4112874639 2021-05-10 2644,11 DIESEL CLAIR ET ESSENCE ORDINAIRE 02-310-20-631 DIESEL CLAIR ET ESSENCE 2 644,11 DAVID DULUDE
(199-04-21) ORDINAIRE
Total: 264411
2021-06-10 S892 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 1 655,64
47527 2021-04-26 1655,64 BOITE A MASQUES USAGES (CR2021-1045) 02-392-00-629 BOITE A MASQUES USAGES 1655,64 MAGGY HINSE
Total: 1 655,64
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2021-06-17 S936 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 2 587,52
47588 2021-05-19 82,78 2 AFFICHES - POLE CULTUREL ET 02-135-00-649 2 AFFICHES - POLE CULTUREL ET 82,78 MANON MAINVILLE
SPORTIF - MATERIEL INFOMATION ET SPORTIF - MATERIEL INFOMATION
PROMOTIONNEL (CR2021-0971)
47589 2021-05-19 252,95 2 AFFICHES - TRAVAUX PARC DU PETIT 02-135-00-649 2 AFFICHES - TRAVAUX PARC DU 252,95 MANON MAINVILLE
BONHEUR - MATERIEL INFORMATION ET PETIT BONHEUR - MATERIEL
PROMO (CR2021-0971) INFORM
47597 2021-05-20 248,35 AFFICHE - PARC CANIN - MATERIEL 02-135-00-649 AFFICHE - PARC CANIN - MATERIEL 248,35 MANON MAINVILLE
INFORATION ET PROMO (CR2021-0971) INFORATION ET PROMO
47607 2021-05-26 247,20 PLAQUE EN ALUMINIUM - RAINETTE FAUX  02-135-00-649 PLAQUE EN ALUMINIUM - RAINETTE 247,20 MANON MAINVILLE
GRILLON ET ASSISE EN ALUMINIUM - FAUX GRILLON ET ASSISE EN ALU
BIODIVERSITE - MATERIEL PROMO ET
INFORMATION (CR2021-1002)
47610 2021-05-27 355,84 AFFICHES "PROTEGEONS NOTRE 02-135-00-649 AFFICHES "PROTEGEONS NOTRE 355,84 MANON MAINVILLE
BIODIVERSITE - MATERIEL PROMO ET BIODIVERSITE - MATERIEL PROMO
INFORMATION (CR2021-1002) ET
47626 2021-05-31 126,47 COROPLAST - BOUCLAGE DES RUES 02-135-00-649 COROPLAST - BOUCLAGE DES 126,47  MANON MAINVILLE
CAPES ET CLOUTIER - MATERIEL PROMO RUE$ CAPES ET CLOUTIER -
ETINFORMATION (CR2021-1011) MATERIEL P
47627 2021-05-31 206,96 AEFICHES EN COROPL’AST - LACE DES 02-135-00-649 AFFICI—]ES EN COROPLAST_— LACE 206,96 MANON MAINVILLE
FEES TRAVAUX - MATERIEL PROMO ET DES FEES TRAVAUX - MATERIEL
INFORMATION (CR2021-1012) PRO
47648 2021-06-04 689,85 AFFICHES - ALLEZ HOP - MATERIEL 02-135-00-649 AFFICHES - ALLEZ HOP - MATERIEL 689,85 MANON MAINVILLE
PROMO ET INFORMATION (CR2021-1078) PROMO ET INFORMATION
47656 2021-06-08 252,95 AFFICHE PARC CANIN - MATERIEL PROMO  02-135-00-649 AFFICHE PARC CANIN - MATERIEL 252,95 MANON MAINVILLE
ET INFORMATION (CR2021-1078) PROMO ET INFORMATION
47661 2021-06-10 124,17 AFFICHE - HEURE DU CONTE - MATERIEL 02-135-00-649 AFFI(_ZHE - HEURE DU CONTE - 124,17 MANON MAINVILLE
PROMO ET INFORMATION (CR2021-1078) MATERIEL PROMO ET
INFORMATION
Total: 2 587,52
2021-06-17 _ S937 Transphere 1E0647 EXCAVATION E.S.M. INC 27 478,23
011601 2021-05-31 27 478,23 TERRAIN DE BASEBALL - PARC DU PETIT 23-617-10-392 TERRAIN DE BASEBALL - PARC DU 27 478,23 SEBASTIEN LAGACE
BONHEURE - TRAVAUX EXECUTES EN MAI PETIT BONHEURE - TRAVAUX
2021 (463-10-20) EXECU
Total: 27 478,23
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2021-06-23 _  S991 Transphere 1E0647 EXCAVATION E.S.M. INC 391 183,04
011578 2021-05-31 391 183,04 DECOMPTE 5 - AMENAGEMENT DU LAC 23-582-10-396 DECOMPTE 5 - AMENAGEMENT DU 434 647,82 SEBASTIEN LAGACE
DES FEES (448-09-19) LAC DES FEES
55-140-06-582 RETENUE DECOMPTE 5 -43 464,78

AMENAGEMENT LAC DES FEES

Total: 391 183,04
2021-06-23 _ S992 Transphere 1E0676 EVALUATIONS IMMOBILIERES EVIMAG INC. 1 149,75
20210603 2021-06-03 1149,75 PRODUCTION D'UN RAPPORT 02-130-00-418 PRODUCTION D'UN RAPPORT 1149,75 GENEVIEVE PELLETIER
D'EVALUATION POUR LE LOT 2 177 981 D'EVALUATION POUR LE LOT 2 177
(CR2021-1046) 981
Total: 1 149,75
2021-06-10 _ S893 Transphere 1E0677 9363-8872 QUEBEC INC. 1011,78
1875 2021-05-20 1011,78 ENTRETIEN PREVENTIF SUR DIVERS 02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 126,47 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0984) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 126,47
DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 126,47
DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 126,47
DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 126,47
DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 126,49
DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 126,47
DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 126,47
DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
Total: 1011,78
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2021-06-23 S993 Transphere 1E0736 EXCEL MAINTENANCE 2704,21
80956 2021-06-02 2704,21 LAVAGE DE VITRES EN ENTRETIEN 02-310-10-536 LAVAGE DE VITRES EN ENTRETIEN 551,88 PIERRE-LUC SEGUIN
EXTERIEUR (CR2021-0755) EXTERIEUR
02-310-10-536 LAVAGE DE VITRES EN ENTRETIEN 551,88
EXTERIEUR
02-310-10-536 LAVAGE DE VITRES EN ENTRETIEN 275,94
EXTERIEUR
02-310-10-536 LAVAGE DE VITRES EN ENTRETIEN 607,07
EXTERIEUR
02-310-10-536 LAVAGE DE VITRES EN ENTRETIEN 275,94
EXTERIEUR
02-310-10-536 LAVAGE DE VITRES EN ENTRETIEN 441,50
EXTERIEUR
Total: 2704,21
2021-06-04 S838 Transphere 1E0737 ENTREPRISES SIGN MAX INC. 3592,97
049273 2021-05-18 3592,97 DIVERSES ACCESSOIRES POUR LA 23-643-00-770 DIVERSES ACCESSOIRES POUR LA 3455,00 JOSEE LAVALLEE
BIBLIOTHEQUE (CR2021-0879) BIBLIOTHEQUE
23-643-00-770 DIVERSES ACCESSOIRES POUR LA 137,97
BIBLIOTHEQUE
Total: 3592,97
2021-06-10 S894 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 263,87
173110 2021-05-17 263,87 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 FURE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 263,87 JOSEE LAVALLEE
Total: 263,87
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2021-06-23 _ S994 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 3411,44
166340 2020-10-15 695,45 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 FURE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 695,45 JOSEE LAVALLEE
166341 2020-10-15 144,59 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 FURE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 144,59 JOSEE LAVALLEE
166436 2020-10-15 15,70 LIVRE ETRANGER (089-02-21 FURE) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 15,70 JOSEE LAVALLEE
173512 2021-06-02 977,81 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 FURE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 977,81 JOSEE LAVALLEE
173513 2021-06-02 92,30 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 FURE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 92,30 JOSEE LAVALLEE
173514 2021-06-02 232,52 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 FURE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 232,52 JOSEE LAVALLEE
173519 2021-06-02 1044,58 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 FURE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 104458 JOSEE LAVALLEE
173520 2021-06-02 65,99 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 FURE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 65,99 JOSEE LAVALLEE
173608 2021-06-07 13,60 LIVRE ETRANGER (089-02-21 FURE) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 13,60 JOSEE LAVALLEE
173609 2021-06-07 29,35 LIVRE ETRANGER (089-02-21 FURE) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 29,35 JOSEE LAVALLEE
173610 2021-06-07 66,05 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 FURE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 66,05 JOSEE LAVALLEE
173700 2021-06-07 33,50 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 FURE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 33,50 JOSEE LAVALLEE
Total: 341144
2021-06-04 _ S839 Transphere 1F0276 FASTENAL CANADA LTD 23,40
QCMO01105214 2021-05-12 23,40 DIVERS (CR2021-0992) 02-310-20-649 DIVERS 23,40 DAVID DULUDE
Total: 23,40
2021-06-17 _ S938 Transphere 1F0276 FASTENAL CANADA LTD 71,32
QCMO01105491 2021-05-21 71,32 PIECE POUR ATELIER MECANIQUE 02-310-20-649 PIECE POUR ATELIER MECANIQUE 71,32 DAVID DULUDE
(CR2021-1099)
Total: 71,32
2021-06-04 _ S840 Transphere 1F0298 FORMATION S LE DUC DU VIN 241,45
2125 2021-04-15 241,45 ATELIER VIRTUEL DE DEGUSTATION - 02-793-00-417 ATELIER VIRTUEL DE 3 241,45 CHRISTIANE TRAVERSY
LES ROSES DE REPAS - LE 19 MAI 2021 DEGUSTATION - LES ROSES DE
(CR2021-0766) REPAS - LE 19
Total: 241,45
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2021-06-10 S895 Transphere 1F0309 FASKEN MARTINEAU DUMOULIN S.E.N.C.R.L., S.R.L. 490,48
1591875 2021-05-17 490,48 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-190-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 490,48 SOPHIE LAFLAMME
(CR2019-0954)
Total: 490,48
2021-06-17 _ S939 Transphere 1F0309 FASKEN MARTINEAU DUMOULIN S.E.N.C.R.L., S.R.L. 9 090,50
1591862 2021-05-17 9 090,50 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-190-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 9090,50 NANCY TROTTIER
(CR2021-1091)
Total: 9 090,50
2021-06-23 _ S995 Transphere 1F0309 FASKEN MARTINEAU DUMOULIN S.E.N.C.R.L., S.R.L. 7 135,01
1582281 2021-04-20 1628,51 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-160-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1425,41 DAVE BOURQUE
(CR2021-0828)
02-160-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 203,10
1582291 2021-04-20 81,75 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-160-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 81,75 DAVE BOURQUE
(CR2021-0834)
1591851 2021-05-17 1594,07 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-160-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1594,07 DAVE BOURQUE
(CR2021-1141)
1591858 2021-05-17 1179,64 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-110-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 327,68 CELINE MIRON
(CR2021-1140)
02-160-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 851,96
1591868 2021-05-17 2 348,94 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-160-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 2 348,94 DAVE BOURQUE
(CR2021-1154)
1602494 2021-06-15 97,73 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-190-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 97,73 NANCY TROTTIER
(095-02-21)
1603035 2021-06-15 204,37 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-160-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 204,37 DAVE BOURQUE
(CR2021-1155)
Total: 7 135,01
2021-06-30 _ S1042 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 283,53
32653 2021-06-05 283,53 COUR MUNICIPALE - DU 30 MAI AU 5 JUIN  02-120-00-419 COUR MUNICIPALE - DU 30 MAI AU 5 283,53 MARIE-FRANCE LALONDE
2021 (210-05-20) JUIN 2021
Total: 283,53
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2021-06-04 _ S841 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 267,78
32462 2021-05-29 267,78 COUR MUNICIPALE - DU 23 AU 29 MAI 2021 02-120-00-419 COUR MUNICIPALE - DU 23 AU 29 267,78 MARIE-FRANCE LALONDE
(210-05-20) MAI 2021
Total: 267,78
2021-06-10 _ S896 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 252,02
32382 2021-05-15 252,02 COUR MUNICIPALE DU 9 AU 15 MAI 2021 02-120-00-419 COUR MUNICIPALE DU 9 AU 15 MAI 252,02 MARIE-FRANCE LALONDE
(210-05-20) 2021
Total: 252,02
2021-06-17 _ S940 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 1 394,03
32381 2021-05-15 1394,03 AGENT DE SECURITE A L'HOTEL DE VILLE  02-190-00-417 AGENT DE SECURITE A L'HOTEL DE 1394,03 NANCY TROTTIER
DU 9 AU 15 MAI 2021 (CR2021-1093) VILLE DU 9 AU 15 MAI 2021
Total: 1 394,03
2021-06-17 _ S941 Transphere 1F0420 PRODUITS SANITAIRES FRECHETTE ET BERTRAND INC 734,71
12931 2021-05-31 716,19 PRODUITS NETTOYANTSET 02-796-10-660 PRODUITS NETTOYANTS ET 716,19 CHRISTIANE TRAVERSY
ACCESSOIRES D'ENTRETIEN MENAGER ACCESSOIRES D'ENTRETIEN
(201-04-21) MENAGER
13033 2021-06-10 18,52 BALAIS BROSSE (201-04-21) 02-796-10-660 BALAIS BROSSE 18,52 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 734,71
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2021-06-23 _ S996 Transphere 1F0420 PRODUITS SANITAIRES FRECHETTE ET BERTRAND INC 2371,71
12869 2021-05-21 375,44 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 02-310-10-538 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 375,44 PIERRE-LUC SEGUIN
ENTRETIEN MENAGER (201-04-21) ENTRETIEN MENAGER
12870 2021-05-21 931,51 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 02-310-10-538 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 931,51 PIERRE-LUC SEGUIN
ENTRETIEN MENAGER (201-04-21) ENTRETIEN MENAGER
12890 2021-05-26 358,33 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 02-310-10-538 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 358,33 PIERRE-LUC SEGUIN
ENTRETIEN MENAGER (201-04-21) ENTRETIEN MENAGER
12897 2021-05-26 150,27 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 02-310-10-538 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 150,27 PIERRE-LUC SEGUIN
ENTRETIEN MENAGER (201-04-21) ENTRETIEN MENAGER
12938 2021-06-01 134,13 ACCESSOIRES D'ENTRETIEN MENAGER 02-796-10-660 ACCESSOIRES D'ENTRETIEN 134,13 CHRISTIANE TRAVERSY
(201-04-21) MENAGER
12963 2021-06-02 150,97 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 02-310-10-538 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 150,97 PIERRE-LUC SEGUIN
ENTRETIEN MENAGER (201-04-21) ENTRETIEN MENAGER
12974 2021-06-03 27,48 POIGNEES DE LAITON (201-04-21) 02-796-10-660 POIGNEES DE LAITON 27,48 CHRISTIANE TRAVERSY
12999 2021-06-07 74,73 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 02-310-10-538 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 74,73 PIERRE-LUC SEGUIN
ENTRETIEN MENAGER (201-04-21) ENTRETIEN MENAGER
13026 2021-06-09 168,85 ACCESSOIRES D'ENTRETIEN MENAGER 02-796-10-660 ACCESSOIRES D'ENTRETIEN 168,85 CHRISTIANE TRAVERSY
(201-04-21) MENAGER
Total: 2371,71
2021-06-10 _ S897 Transphere 1F0421 FERME PLEINE TERRE - SERRES SAINT-JOSEPH-DE-BEAUCE 5 490,07
1261 2021-05-14 5490,07 BOITES DE LAITUES, POIVRONS ET 02-392-00-649 BOITES DE LAITUES, POIVRONS ET 3640,78 MAGGY HINSE
FRAISIERS (CR2021-0884) FRAISIERS
02-392-00-649 BOITES DE LAITUES, POIVRONS ET 693,49
FRAISIERS
02-392-00-649 BOITES DE LAITUES, POIVRONS ET 1155,80
FRAISIERS
Total: 5 490,07
2021-06-23 _  S997 Transphere 1G0002 GROUPE SPORT INTER PLUS INC 885,31
3403508 2021-05-27 885,31 POMPE (CR2021-1032) 02-750-10-629 POMPE 885,31 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 885,31
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2021-06-10 S898 Transphere 1G0193 GLOBOCAM RIVE-SUD S.E.C 44,68
03P1493 2021-05-17 30,19 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 30,19 DAVID DULUDE
VEHICULES (CR2021-0982) DIVERS VEHICULES
03P1694 2021-05-18 14,49 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 14,49 DAVID DULUDE
VEHICULES (CR2021-0982) DIVERS VEHICULES
Total: 44,68
2021-06-17 S942 Transphere 1G0193 GLOBOCAM RIVE-SUD S.E.C 245,18
03P2464 2021-05-25 245,18 RADIA-DEA505 POUR VEHICULE 3-124 02-310-20-649 RADIA-DEA505 POUR VEHICULE 245,18 DAVID DULUDE
(CR2021-1071) 3-124
Total: 245,18
2021-06-23 _  S998 Transphere 1G0213 GROUPE A.B.S. INC 304,69
139502 2021-06-18 304,69 INGENIERIE DES MATERIAUX - SERVICES  02-391-00-411 INGENIERIE DES MATERIAUX - 304,69 SEBASTIEN LAGACE
DE LABORATOIRE POUR LA SERVICES DE LABORATOIRE POUR
BIBLIOTHEQUE (CR2021-0836) LAB
Total: 304,69
2021-06-04 _  S842 Transphere 1G0242 GROUPE ROGER FAGUY INC 4 204,85
54689 2021-05-05 1041,98 INSPECTION DU 5 MAI 2021 (259-06-20) 02-415-00-528 INSPECTION DU 5 MAI 2021 1041,98 DAVID DULUDE
54690 2021-05-05 1041,98 INSPECTION DU 5 MAI 2021 (259-06-20) 02-415-00-528 INSPECTION DU 5 MAI 2021 1041,98 DAVID DULUDE
54691 2021-05-05 1078,91 INSPECTION DU 5 MAI 2021 (259-06-20) 02-415-00-528 INSPECTION DU 5 MAI 2021 1078,91 DAVID DULUDE
54695 2021-05-06 1041,98 INSPECTION DU 6 MAI 2021 (259-06-20) 02-415-00-528 INSPECTION DU 6 MAI 2021 1041,98 DAVID DULUDE
Total: 4 204,85
2021-06-17 _  S943 Transphere 1G0242 GROUPE ROGER FAGUY INC 2 120,89
54411 2021-04-15 1041,98 TRAVAUX D'ENTRETIEN DE GENERATRICE 02-415-00-528 TRAVAUX D'ENTRETIEN DE 1041,98 DAVID DULUDE
DU 15 AVRIL 2021 (259-06-20) GENERATRICE DU 15 AVRIL 2021
54730 2021-05-07 1078,91 TRAVAUX D'ENTRETIEN DE GENERATRICE 02-415-00-528 TRAVAUX D'ENTRETIEN DE 1078,91 DAVID DULUDE
DU 7 MAI 2021 (259-06-20) GENERATRICE DU 7 MAI 2021
Total: 2120,89
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2021-06-23 _  S999 Transphere 1G0242 GROUPE ROGER FAGUY INC 4 756,55
54767 2021-05-10 1255,03 SERVICE EFFECTUE LE 10 MAI 2021 02-230-20-541 SERVICE EFFECTUE LE 10 MAI 2021 1255,03 PIERRE-LUC SEGUIN
(259-06-20)
54769 2021-05-11 1255,03 SERVICE EFFECTUE LE 11 MAI 2021 02-230-20-541 SERVICE EFFECTUE LE 11 MAI 2021 1255,03 PIERRE-LUC SEGUIN
(259-06-20)
54771 2021-05-12 1255,03 SERVICE EFFECTUE LE 12 MAI 2021 02-230-20-541 SERVICE EFFECTUE LE 12 MAI 2021 1255,03 PIERRE-LUC SEGUIN
(259-06-20)
54870 2021-05-21 241,45 SERVICE EFFECTUE LE 21 MAI 2021 02-230-20-541 SERVICE EFFECTUE LE 21 MAI 2021 241,45 PIERRE-LUC SEGUIN
(259-06-20)
54871 2021-05-21 241,45 SERVICE EFFECTUE LE 21 MAI 2021 02-230-20-541 SERVICE EFFECTUE LE 21 MAI 2021 241,45 PIERRE-LUC SEGUIN
(259-06-20)
54873 2021-05-21 508,56 SERVICE EFFECTUE LE 21 MAI 2021 02-230-20-541 SERVICE EFFECTUE LE 21 MAI 2021 508,56 PIERRE-LUC SEGUIN
(259-06-20)
Total: 4 756,55
2021-06-23 _ S1000 Transphere 1G0245 ENERGIR LE NOUVEAU GAZMETRO 16,75
420209659030620: 2021-06-18 16,75 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 02-191-10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 16,75 GENEVIEVE PELLETIER
103-117 ST-PIERRE (CR2021-0171) 103-117 ST-PIERRE
Total: 16,75
2021-06-30 _ S1043 Transphere 1G0245 ENERGIR LE NOUVEAU GAZMETRO 140,37
4202981040720211 2021-06-18 106,25 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 330 02-340-00-681 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 106,25 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
WILFRID-LAMARCHE (CR2021-0171) 330 WILFRID-LAMARCHE
4203034130120211 2021-06-18 34,12 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 63 02-340-00-681 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 34,12  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
LERIGER (CR2021-0171) 63 LERIGER
Total: 140,37
2021-06-04 _ S843 Transphere 1G0245 ENERGIR LE NOUVEAU GAZMETRO 312,32
4202981040720211 2021-05-25 279,38 FOURNITURE DE GAZ - 330 WILFRID 02-340-00-681 FOURNITURE DE GAZ - 330 WILFRID 279,38  JULIE DUQUETTE
LAMARCHE (CR2021-0171) LAMARCHE
4203034130120211 2021-05-21 32,94 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 63, 02-340-00-681 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 32,94 JULIE DUQUETTE
RUE LERIGER (CR2021-0171) 63, RUE LERIGER
Total: 312,32
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2021-06-23 S1001 Transphere 1G0246 GESTION PARAMEDICAL 2 037,71
66938 2021-06-07 2 037,71 DIVERSES FORMATIONS - CAMP DE JOUR  02-751-00-454 DIVERSES FORMATIONS - CAMP DE 2 037,71 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2021-1081) JOUR
Total: 2037,71
2021-06-17 _ S944 Transphere 1G0253 GROUPE SECUR PLUS 327,68
251951 2021-05-27 327,68 CARTE SALTO - BON DE TRAVAIL 49539 02-190-00-528 CARTE SALTO - BON DE TRAVAIL 327,68 STEPHANE HUARD
(CR2021-0823) 49539
Total: 327,68
2021-06-17 _ S945 Transphere 1G0286 GROUPE SECURITE C.L.B. INC 9 820,84
28071 2021-02-06 1 456,96 AGENTS DE SECURITE DU 31 JANVIER AU  02-711-00-420 AGENTS DE SEQURITE DU 31 1456,96 CHRISTIANE TRAVERSY
6 FEVRIER 2021 (CR2021-1106) JANVIER AU 6 FEVRIER 2021
28103 2021-02-13 1456,96 AGENTS DE SECURITE DU 7 AU 13 02-711-00-420 AGENTS DE SECURITE DU 7 AU 13 1456,96 CHRISTIANE TRAVERSY
FEVRIER 2021 (CR2021-1106) FEVRIER 2021
28119 2021-02-20 1456,96 AGENTS DE SECURITE DU 14 AU 20 02-711-00-420 AGENTS DE SECURITE DU 14 AU 20 1456,96 CHRISTIANE TRAVERSY
FEVRIER 2021 (CR2021-1106) FEVRIER 2021
28196 2021-03-06 5449,96 AGENTS DE SECURITE DU 28 FEVRIER AU  02-711-00-420 AGENTS DE SECURITE DU 28 5449,96 CHRISTIANE TRAVERSY
6 MARS 2021 ET VENDREDI SAINT LE 2 FEVRIER AU 6 MARS 2021 ET
AVRIL 2021 (CR2021-1106) VENDREDI
Total: 9 820,84
2021-06-04 S844 Transphere 1G0295 GRAND & TOY 348,60
R973614 2021-05-13 87,15 PAPIER POUR HOTEL DE VILLE 02-190-00-670 PAPIER POUR HOTEL DE VILLE 87,15 JULIE DUQUETTE
(CR2021-0448)
S016114 2021-05-31 261,45 PAPIER POUR PHOTOCOPIEUR - HOTEL 02-190-00-670 PAPIER POUR PHOTOCOPIEUR - 261,45 JULIE DUQUETTE
DE VILLE (CR2021-0448) HOTEL DE VILLE
Total: 348,60
2021-06-10 S899 Transphere 1G0295 GRAND & TOY 315,38
R981936 2021-05-17 261,45 PAPIER A PHOTOCOPIEUR (CR2021-0448) 02-190-00-670 PAPIER A PHOTOCOPIEUR 261,45 CHRISTIANE TRAVERSY
R983664 2021-05-17 53,93 PAPIER A PHOTOCOPIEUR (CR2021-0448)  02-190-00-670 PAPIER A PHOTOCOPIEUR 53,93 JOSEE LAVALLEE
Total: 315,38
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2021-06-23 $1002 Transphere 1G0299 GLOBALE PUB CITE 1207,23
32503 2021-06-07 862,31 CO[\ICEPTION ET MISE EN PAGE - CAHIER  02-135-00-415 CONCEPTIQN ET MISE EN PAGE - 862,31 MANON MAINVILLE
SPECIAL - DEV. URBAIN (093-02-21) CAHIER SPECIAL - DEV. URBAIN
32540 2021-06-09 172,46 CONCEPTION ET MISE EN PAGE - FLIP 02-135-00-345 CONCEPTIQN ET MISE EN PAGE - 172,46  MANON MAINVILLE
PAGE ELECTRONIQUE - POLE CULTUREL FLIP PAGE ELECTRONIQUE - POLE
ET SPORTIF (CR2021-1114) C
32541 2021-06-09 172,46 CONCEPTI’ON ET MISE EN PAGE FIXE - 02-135-00-345 CONCEPTION ET’MISE EN PAGE 172,46  MANON MAINVILLE
FLIP PGE ELECTRONIQUE - FIXE - FLIP PGE ELECTRONIQUE -
DEVELOPREMENT URBAIN - MAJ SITE DE
WEB ET MEDIAS SOCIAUX (CR2021-1004)
Total: 1207,23
2021-06-17 _  S946 Transphere 1G0299 GLOBALE PUB CITE 1628,63
32442 2021-05-26 1628,63 ENTETES DE LETTRE ET ENVELOPPES - 02-120-00-670 ENTETES DE LETTRE ET 1628,63 MARIE-FRANCE LALONDE
COUR MUNICIPALE (CR2021-0095) ENVELOPPES - COUR MUNICIPALE
Total: 1 628,63
2021-06-04 _  S845 Transphere 1G0317 GRAVITE MEDIA 196,61
70199 2021-03-03 196,61 PARUTION JOURNAL LE REFLET - 02-190-00-413 PARUTION JOURNAL LE REFLET - 196,61 GENEVIEVE GODIN
ANNONCE 74455 (CR2021-0417) ANNONCE 74455
Total: 196,61
2021-06-17 _  S947 Transphere 1G0317 GRAVITE MEDIA 196,61
74036 2021-05-26 196,61 PARUTION JOURNAL LE REFLET - 02-190-00-413 PARUTION JOURNAL LE REFLET - 196,61 GENEVIEVE GODIN
ANNONCE 77833 (CR2021-0417) ANNONCE 77833
Total: 196,61
2021-06-17 _ S948 Transphere 1G0324 EUROFINS ENVIRONEX 981,32
672592 2021-05-31 981,32 ANALYSES D'ECHANTILLON D'EAU 02-413-00-411 ANALYSES D'ECHANTILLON D'EAU 981,32 DAVID DULUDE
(CR2021-0157)
Total: 981,32
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2021-06-23 S1003 Transphere 1G0325 GROUPE MTKR INC. 143 433,81
2021-27 2021-05-31 123 848,82 DECOMPTE 1 - CHALET DU PARC 23-552-10-391 DECOMPTE 1 - CHALET DU PARC 137 609,81 SEBASTIEN LAGACE
LEBLANC (151-03-21) LEBLANC
55-140-01-582 RETENUE SUR DECOMPTE 1 - -13 760,99
CHALET PARC LEBLANC
2021-28 2021-05-31 19584,99 DECOMPTE 1 - CHALET DU LAC DES FEES  55-140-01-582 RETENUE [?ECOMPTE 1- CHALET -2176,10 SEBASTIEN LAGACE
(151-03-21) LAC DES FEES
23-582-10-397 DECOMPTE 1 - CHALET DU LAC DES 21 761,09
FEES
Total: 143 433,81
2021-06-17 S949 Transphere 1G0367 GROUPE PG INC. 1842,95
F-002069 2021-06-07 1842,95 PRODUCTION E RAPPORT SOLTEK 02-130-00-419 PRODUCTION E RAPPORT SOLTEK 1842,95 GENEVIEVE PELLETIER
D'AVRIL 2021 (CR2021-0893) D'AVRIL 2021
Total: 1842,95
2021-06-23 _  S1004 Transphere 1H0066 HEXAKI STRUCTURE ET DESIGN DU BOIS INC. 3 018,09
F2021-211 2021-06-16 3018,09 AIDE SUPPLEMENTAIRE AU SURVEILLANT  02-391-00-411 AIDE SUPPLEMENTAIRE AU 3018,09 SEBASTIEN LAGACE
DE CHANTIER (CR2020-1993) SURVEILLANT DE CHANTIER
Total: 3018,09
2021-06-04 _  S846 Transphere 110027 IMPRIMES ADMINISTRATIFS CONTINUUM LTEE 18,68
53189 2021-02-15 18,68 ETATS DE COMPTE (CR2021-1010) 02-130-00-670 ETATS DE COMPTE 18,68 CAROLE BISSONNETTE
Total: 18,68
2021-06-23 _  S1005 Transphere 110108 INNOVISION + 17 698,70
22035 2021-06-01 17 698,70 ELECTION GENERALE DU 7 NOVEMBRE 02-141-00-418 ELECTION GENERALE DU 7 17 698,70 SOPHIE LAFLAMME
2021 - FACTURATION 2 DE 3 - 40% SELON NOVEMBRE 2021 - FACTURATION 2
CONTRAT (488-10-19) DE 3 -
Total: 17 698,70
2021-06-17 _  S950 Transphere 110190 INTERPLEX TELECOM INC 63,24
190643 2021-06-01 63,24 SERVICES INTERNET AFFAIRES POUR 02-190-00-335 SERVICES INTERNET AFFAIRES 63,24 STEPHANE HUARD
JUIN 2021 (CR2021-0179) POUR JUIN 2021
Total: 63,24
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2021-06-23 S1006 Transphere 110202 LES INDUSTRIES PERFORM-AIR INC 2 365,04
0024908 2021-05-03 148,32 TRAVAUX DU 3 MAI 2021 (CR2021-0263) 02-310-10-537 TRAVAUX DU 3 MAI 2021 148,32 PIERRE-LUC SEGUIN
P024907 2021-05-03 281,69 TRAVAUX DU 3 MAI 2021 (CR2021-0263) 02-310-10-537 TRAVAUX DU 3 MAI 2021 281,69 PIERRE-LUC SEGUIN
P025018 2021-05-04 194,31 TRAVAUX DU 4 MAI 2021 (CR2021-0263) 02-310-10-537 TRAVAUX DU 4 MAI 2021 194,31 PIERRE-LUC SEGUIN
P025020 2021-05-04 188,56 TRAVAUX DU 4 MAI 2021 (CR2021-0263) 02-310-10-537 TRAVAUX DU 4 MAI 2021 188,56 PIERRE-LUC SEGUIN
P025469 2021-05-26 1552,16 TRAVAUX DU 26 MAI 2021 (CR2021-0263) 02-310-10-537 TRAVAUX DU 26 MAI 2021 1552,16 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 2 365,04
2021-06-23 _  S1007 Transphere 110230 INTER-BOUCHERVILLE INC. 28,81
816934 2021-06-01 28,81 PIECE POUR VEHICULE 3-025 02-310-20-649 PIECE POUR VEHICULE 3-025 28,81 DAVID DULUDE
(CR2021-1075)
Total: 28,81
2021-06-30 _  S1044 Transphere 110230 INTER-BOUCHERVILLE INC. 28,93
817252 2021-06-03 51,28 PIECE POUR VEHICULE 3-025 02-310-20-649 PIECE POUR VEHICULE 3-025 51,28 DAVID DULUDE
(CR2021-1075)
818592 2021-06-18 73,08 PIECES POUR VEHICULE 3-001 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 3-001 73,08 DAVID DULUDE
(CR2021-1170)
CM811326 2021-03-22 -95,43 CREDIT (CR2021-1075) 02-310-20-649 CREDIT -95,43 DAVID DULUDE
Total: 28,93
2021-06-04 _  S847 Transphere 1J0001 ENTREPRISES G.M STABILE INC 241,45
2105000142 2021-05-14 241,45 TRANSPORT - 6 ROUES (CR2021-0941) 02-310-20-542 TRANSPORT - 6 ROUES 241,45 DAVID DULUDE
Total: 241,45
2021-06-10 _ S900 Transphere 1J0001 ENTREPRISES G.M STABILE INC 86,23
2104000245 2021-04-29 86,23 REMORQUAGE (CR2021-1044) 02-310-20-542 REMORQUAGE 86,23 DAVID DULUDE
Total: 86,23
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2021-06-04 _ S848 Transphere 130035 ST-GERMAIN EGOUTS ET AQUEDUCS 9 797,25
FC-290349 2021-04-26 238,86 COUVERCLE DE REPARAITON 02-413-00-649 COUVERCLE DE REPARAITON 238,86 DAVID DULUDE

(CR2021-0797)
FC-290843 2021-05-05 202,64 COUVERCLE DE REPARATION 02-413-00-649 COUVERCLE DE REPARATION 202,64 DAVID DULUDE

FC-290844 2021-05-05 935575 VANNE J.M. MUELLER ET AUTRES 02-413-00-649 VANNE J.M. MUELLER ET AUTRES 935575 DAVID DULUDE
(CR2021-0847)

Total: 9 797,25
2021-06-23 _  S1008 Transphere 1L0061 LIBRAIRIE LARICO INC 232,53
105290 2021-06-02 15,70 LIVRE QUEBECOIS (089-02-21 LARI) 02-770-00-674 LIVRE QUEBECOIS 15,70 JOSEE LAVALLEE
105429 2021-06-08 91,09 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 LARI) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 91,09 JOSEE LAVALLEE
105450 2021-06-09 75,44 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 LARI) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 75,44  JOSEE LAVALLEE
105451 2021-06-09 24,10 LIVRE QUEBECOIS (089-02-21 LARI) 02-770-00-674 LIVRE QUEBECOIS 24,10 JOSEE LAVALLEE
105452 2021-06-09 26,20 LIVRE QUEBECOIS (089-02-21 LARI) 02-770-00-674 LIVRE QUEBECOIS 26,20 JOSEE LAVALLEE
Total: 232,53
2021-06-30 _  S1045 Transphere 1L0061 LIBRAIRIE LARICO INC 484,17
105521 2021-06-14 78,65 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 LARI) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 78,65 JOSEE LAVALLEE
105522 2021-06-14 324,87 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 LARI) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 324,87 JOSEE LAVALLEE
105555 2021-06-15 20,95 LIVRE QUEBECOIS (089-02-21 LARI) 02-770-00-674 LIVRE QUEBECOIS 20,95 JOSEE LAVALLEE
105571 2021-06-16 29,35 LIVRE ETRANGER (089-02-21 LARI) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 29,35 JOSEE LAVALLEE
105572 2021-06-16 15,70 LIVRE QUEBECOIS (089-02-21 LARI) 02-770-00-674 LIVRE QUEBECOIS 15,70 JOSEE LAVALLEE
105573 2021-06-16 14,65 LIVRE ETRANGER (089-02-21 LARI) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 14,65 JOSEE LAVALLEE
Total: 484,17
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2021-06-04 _ S849 Transphere 1L0061 LIBRAIRIE LARICO INC 297,58
104868 2021-05-12 61,79 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 LARI) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 61,79 JOSEE LAVALLEE
104869 2021-05-12 52,40 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 LARI) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 52,40 JOSEE LAVALLEE
104870 2021-05-12 110,04 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 LARI) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 110,04 JOSEE LAVALLEE
104871 2021-05-12 36,70 LIVRE ETRANGER (089-02-21 LARI) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 36,70 JOSEE LAVALLEE
104872 2021-05-12 36,65 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 LARI) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 36,65 JOSEE LAVALLEE
Total: 297,58
2021-06-10 _  S901 Transphere 1L0061 LIBRAIRIE LARICO INC 226,33
104994 2021-05-19 120,49 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 LARI) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 120,49 JOSEE LAVALLEE
104995 2021-05-19 105,84 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 LARI) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 105,84 JOSEE LAVALLEE
Total: 226,33
2021-06-17 _ S951 Transphere 1L0061 LIBRAIRIE LARICO INC 182,39
105139 2021-05-26 182,39 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 LARI) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 182,39 JOSEE LAVALLEE
Total: 182,39
2021-06-23 _ S1009 Transphere 1L0212 LUMEN 1 849,20
22632090-00 2021-06-04 446,60 DIVERSES TYRAP ET PINCE COUPANTE 02-750-10-629 DIVERSES TYRAP ET PINCE 446,60 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2021-0968) COUPANTE
22632090-01 2021-05-14 682,61 TYRAP (CR2021-0968) 02-750-10-629 TYRAP 682,61 PIERRE-LUC SEGUIN
22797883-00 2021-04-05 39,57 LUMIERE DEL (CR2021-0968) 02-310-10-649 LUMIERE DEL 39,57 PIERRE-LUC SEGUIN
22858524-00 2021-05-11 680,42 TYRAP (CR2021-0968) 02-750-10-629 TYRAP 680,42 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 1 849,20
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2021-06-17 _ S952 Transphere 1L0230 LOCATION D'ABRIS MOBILES A,M, INC 1 476,09
128085 2021-03-11 425,41 LOCATION MENSUELLE DU 11 MARS AU 10 02-730-10-513 LOCATION MENSUELLE DU 11 MARS 425,41 CHRISTIANE TRAVERSY
AVRIL 2021 (CR2021-1043) AU 10 AVRIL 2021
128086 2021-03-11 649,61 LOCATION MENSUELLE DU 11 MARS AU 10 02-730-10-513 LOCATION MENSUELLE DU 11 MARS 649,61 CHRISTIANE TRAVERSY
AVRIL 2021 (CR2021-1043) AU 10 AVRIL 2021
128087 2021-03-11 649,61 LOCATION MENSUELLE DU 11 MARS AU 10 02-730-10-513 LOCATION MENSUELLE DU 11 MARS 649,61 CHRISTIANE TRAVERSY
AVRIL 2021 (CR2021-1043) AU 10 AVRIL 2021
128329 2021-03-22 27,21 LOCATION MENSUELLE - CREDIT ET 02-730-10-513 LOCATION MENSUELLE - CREDIT ET 27,21 CHRISTIANE TRAVERSY
LOCATION DU 11 AU 18 MARS LOCATION DU 11 AU 18 MARS
(CR2021-1043)
128330 2021-03-22 -160,20 CREDIT (CR2021-1043) 02-730-10-513 CREDIT -160,20 CHRISTIANE TRAVERSY
128331 2021-03-22 -115,55 CREDIT (CR2021-1043) 02-730-10-513 CREDIT -115,55 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 1 476,09
2021-06-23 _  S1010 Transphere 1L0240 LAUDIOM 8 039,01
16284-2 2021-06-16 8 039,01 DIVERSES ACCESSOIRES POUR LE 24 02-792-00-514 DIVERSES ACCESSOIRES POUR LE 8039,01 CHRISTIANE TRAVERSY
JUIN 2021 - FETE NATIONALE 24 JUIN 2021 - FETE NATIONALE
(CR2021-1118)
Total: 8 039,01
2021-06-17 S953 Transphere 1L0240 LAUDIOM 8 000,00
16284 2021-06-16 8 000,00 DEPOT SUR TRAILER LED ET AUTRES 02-792-00-514 DEPOT SUR TRAILER LED ET 8 000,00 CHRISTIANE TRAVERSY
POUR LE 24 JUIN 2021 (CR2021-1118) AUTRES POUR LE 24 JUIN 2021
Total: 8 000,00
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2021-06-30 S1046 Transphere 1L0255 LOCATION D'ANGELO INC. 81 374,77
7706 2021-06-23 81 374,77 DECOMPTE 7 - RECONSTRUCTION D'UNE ~ 23-657-10-391 DECOMPTE 7 - RECONSTRUCTION 11 626,02 SEBASTIEN LAGACE
PARTIE DE LA MONTEE SAINT-REGIS D'UNE PARTIE DE LA MONTEE
(330-07-20) SAINT-
23-657-10-391 DECOMPTE 7 - RECONSTRUCTION 27 023,72
D'UNE PARTIE DE LA MONTEE
SAINT-
23-657-10-391 DECOMPTE 7 - RECONSTRUCTION 46 679,85
D'UNE PARTIE DE LA MONTEE
SAINT-
23-657-10-391 DECOMPTE 7 - RECONSTRUCTION 5086,81
D'UNE PARTIE DE LA MONTEE
SAINT-
55-140-01-657 RETENUE DECOMPTE 7 - MONTEE -9 041,63
ST-REGIS
Total: 81 374,77
2021-06-10 _  S902 Transphere 1L0255 LOCATION D'ANGELO INC. 317 802,57
7427 2021-04-30 122 095,96 DECOMPTE 5 —’RECONSTRUCTION 23-657-10-391 DECOMPTE 5 —’RECONSTRUCTION 5355,27 SEBASTIEN LAGACE
MONTEE ST-REGIS (330-07-20) MONTEE ST-REGIS
23-657-10-391 DECOMPTE 5 - RECONSTRUCTION 130 306,92
MONTEE ST-REGIS
55-140-01-657 RETENUE SUR DECOMPTE 5 - -13 566,23
MONTEE ST-REGIS
7434 2021-04-30 38311,51 DECOMPTE 6 - MONTEE ST-REGIS 23-657-10-391 DECOMPTE 6 - MONTEE ST-REGIS 39 758,36 SEBASTIEN LAGACE
(330-07-20)
55-140-01-657 RETENUE SUR,DECOMPTE 6- -4 256,83
MONTEE ST-REGIS
23-657-10-391 DECOMPTE 6 - MONTEE ST-REGIS 2 809,98
7625 2021-06-07 157 395,10 DECOMPTE 13 - ET LIBERATION DE LA 23-573-10-395 DECOMPTE 13 - ET LIBERATION DE 165 679,05 SEBASTIEN LAGACE
RETENUE PROVISOIRE POUR RUE LA RETENUE PROVISOIRE POUR RU
LONGTIN ET UNE PARTIE DE LERIGER
(327-06-18)
55-140-05-573 RETENUE SUR DECOMPTE 13 - RUE -16 567,91
LERIGER
55-140-05-573 REMISE DE RETENUE PROVISOIRE 8 283,96
Total: 317 802,57
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2021-06-30 S1047 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 5 358,24
7032287 2021-06-10 713,53 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 BOYE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 713,53 JOSEE LAVALLEE
7032300 2021-06-10 1366,14 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 BOYE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 1366,14 JOSEE LAVALLEE
7034141 2021-06-15 480,30 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS 02-770-00-677 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS 436,63 JOSEE LAVALLEE
(089-02-21 BOYE)
02-770-00-679 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS 43,67
7034149 2021-06-15 496,14 LIVRES NUMERIQUES ETRANGERS 02-770-00-678 LIVRES NUMERIQUES ETRANGERS 451,04 JOSEE LAVALLEE
(089-02-21 BOYE)
02-770-00-679 LIVRES NUMERIQUES ETRANGERS 45,10
7034943 2021-06-17 1552,01 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 BOYE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 1552,01 JOSEE LAVALLEE
7034944 2021-06-17 750,12 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 BOYE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 750,12 JOSEE LAVALLEE
Total: 5 358,24
2021-06-04 S850 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 1215,89
7022430 2021-05-13 805,76 LIVRES NUMERIQUES (089-02-21 BOYE) 02-770-00-677 LIVRES NUMERIQUES 732,50 JOSEE LAVALLEE
02-770-00-679 LIVRES NUMERIQUES 73,26
7022431 2021-05-13 183,87 LIVRES NUMERIQUES ET FRAIS D'ACCES 02-770-00-678 LIVRES NUMERIQUES ET FRAIS 167,15 JOSEE LAVALLEE
ET VERROUS (089-02-21 BOYE) D'ACCES ET VERROUS
02-770-00-679 LIVRES NUMERIQUES ET FRAIS 16,72
D'ACCES ET VERROUS
7023809 2021-05-17 190,86 LIVRE NUMERIQUE (089-02-21 BOYE) 02-770-00-677 LIVRE NUMERIQUE 173,51 JOSEE LAVALLEE
02-770-00-679 LIVRE NUMERIQUE 17,35
7023812 2021-05-17 35,40 LIVRE NUMERIQUE (089-02-21 BOYE) 02-770-00-678 LIVRE NUMERIQUE 32,18 JOSEE LAVALLEE
02-770-00-679 LIVRE NUMERIQUE 3,22
Total: 1215,89
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2021-06-10 S903 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 9 106,90
7015690 2021-04-28 190,85 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS 02-770-00-677 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS 190,85 JOSEE LAVALLEE
(089-02-21 BOYE)
02-770-00-677 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS -190,85
02-770-00-677 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS 173,50
02-770-00-677 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS 17,35
7025328 2021-05-21 172510 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 BOYE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 172510 JOSEE LAVALLEE
7025342 2021-05-21 1063,42 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 BOYE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 1063,42 JOSEE LAVALLEE
7025350 2021-05-21 1109,43 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 BOYE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 1109,43 JOSEE LAVALLEE
7025354 2021-05-21 714,82 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 BOYE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 714,82 JOSEE LAVALLEE
7026247 2021-05-25 146,62 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS 02-770-00-677 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS 133,29 JOSEE LAVALLEE
(089-02-21 BOYE)
02-770-00-679 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS 13,33
7028490 2021-05-31 1099,77 LIVRES QUEBECOIS (089-02-21 BOYE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 1099,77 JOSEE LAVALLEE
7028739 2021-06-01 2179,75 LIVRES ETRANGERS (089-02-21 BOYE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 2179,75 JOSEE LAVALLEE
7028833 2021-06-01 152,29 ACHAT DE 4 JEUX (CR2021-1062) 02-770-00-649 ACHAT DE 4 JEUX 152,29 JOSEE LAVALLEE
7031544 2021-06-07 612,94 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS 02-770-00-677 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS 557,23 JOSEE LAVALLEE
(089-02-21 BOYE)
02-770-00-679 LIVRES NUMERIQUES QUEBECOIS 55,71
7031549 2021-06-07 111,91 LIVRES NUMERIQUES ETRANGERS 02-770-00-678 LIVRES NUMERIQUES ETRANGERS 101,74 JOSEE LAVALLEE
(089-02-21 BOYE)
02-770-00-679 LIVRES NUMERIQUES ETRANGERS 10,17
Total: 9 106,90
2021-06-17 _  S954 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 193,20
7026508 2021-05-26 193,20 PRINCIPE ET TECHNIQUES DE GESTION 02-131-00-670 PRINCIPE ET TECHNIQUES DE 193,20 MAUDE SIMARD
(CR2021-1124) GESTION
Total: 193,20
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2021-06-17 S955 Transphere 1L0273 LECOMTE POULIOT INC. 5 365,59
5081 2021-03-24 5365,59 INSTALLATION DE COMPTEUR D'EAU - 02-413-00-527 INSTALLATION DE COMPTEUR 5365,59 CAROLE BISSONNETTE
TRAVAUX TERMINES EN DATE DU 24 D'EAU - TRAVAUX TERMINES EN
MARS 2021 (CR2021-1126) DATE DU
Total: 5 365,59
2021-06-10 _ S904 Transphere 1MO0003 MUNICIPALITE REGIONALE DE COMTE DE ROUSSILLON 345 897,84
2021-000087 2021-04-29 172 948,92 QUOTES-PARTS D'AVRIL 2021 - COLLECTE  02-420-00-953 QUOTES-PARTS D'AVRIL 2021 - 48 395,18 MAGGY HINSE
SELECTIVE, DECHETS DOMESTIQUE ET COLLECTE SELECTIVE, DECHETS
MATIERES ORGANIQUES (CR2021-0038) DOME
02-420-00-954 QUOTES-PARTS D'AVRIL 2021 - 61 456,30
COLLECTE SELECTIVE, DECHETS
DOME
02-420-00-955 QUOTES-PARTS D'AVRIL 2021 - 63 097,44
COLLECTE SELECTIVE, DECHETS
DOME
2021-000111 2021-05-15 172 948,92 QUOTES-PARTS DE MAI 2021 - COLLECTE = 02-420-00-953 QUOTES-PARTS DE MAI 2021 - 48 395,18 MAGGY HINSE
SELECTIVE, DECHETS DOMESTIQUES ET COLLECTE SELECTIVE, DECHETS
MATIERES ORGANIQUES (CR2021-0038) DOMES
02-420-00-954 QUOTES-PARTS DE MAI 2021 - 61 456,30
COLLECTE SELECTIVE, DECHETS
DOMES
02-420-00-955 QUOTES-PARTS DE MAI 2021 - 63 097,44
COLLECTE SELECTIVE, DECHETS
DOMES
Total: 345 897,84
2021-06-23 S1011 Transphere 1M0084 MATERIAUX PAYSAGERS SAVARIA LTEE 2 775,02
155430 2021-05-04 2419,31 TERRE BASEBALL HYBRIDE (CR2021-0969) 02-750-10-629 TERRE BASEBALL HYBRIDE 2419,31 PIERRE-LUC SEGUIN
157848 2021-06-02 355,71 TERRE DE CULTURE TAMISEE 02-392-00-628 TERRE DE CULTURE TAMISEE 355,71 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2021-1094)
Total: 2 775,02
2021-06-23 S1012 Transphere 1M0268 MISYL TRANSPORT INC 341,43
12957 2021-05-31 341,43 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2021-0272) 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 341,43 SOPHIE LAFLAMME
Total: 341,43
2021-06-04 _ S851 Transphere 1M0384 MORAND FORD LINCOLN LTEE 1696,16
BM53512 2021-05-12 1696,16 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR 02-310-20-542 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR 1696,16 DAVID DULUDE
VEHICULE 5-021 (CR2021-0946) VEHICULE 5-021
Total: 1696,16
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2021-06-10 S905 Transphere 1M0384 MORAND FORD LINCOLN LTEE 143,75
FM16019 2021-05-20 91,58 PIECES POUR VEHICULE 5-015 02-310-20-542 PIECES POUR VEHICULE 5-015 91,58 DAVID DULUDE
(CR2021-1070)
FM16030 2021-05-21 52,17 PIECES POUR VEHICULE 5-015 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 5-015 52,17 DAVID DULUDE
(CR2021-1070)
Total: 143,75
2021-06-04 S852 Transphere 1M0456 MIEL MONTREAL COOPERATIVE DE SOLIDARITE 172,46
API12021-567 2021-04-12 172,46 ACTIVITE EDUCATIVE - JARDINER POUR 02-770-00-418 ACTIVITE EDUCATIVE - JARDINER 172,46  JOSEE LAVALLEE
LES ABEILLES (CR2021-0721) POUR LES ABEILLES
Total: 172,46
2021-06-23 _ S1013 Transphere 1M0457 MEGABURO INC. 671,29
51-1336676 2021-06-07 671,29 CARTOUCHES D'ENCRE POUR LE 02-130-00-670 CARTOUCHES D'ENCRE POUR LE 671,29 GENEVIEVE PELLETIER
SERVICE DES FINANCES (CR2021-1158) SERVICE DES FINANCES
Total: 671,29
2021-06-04 _ S853 Transphere 1M0457 MEGABURO INC. 257,52
51-1330047 2021-05-07 257,52 CARTOUCHES D'ENCRE POUR LE 02-140-00-670 CARTOUCHES D'ENCRE POUR LE 257,52 SOPHIE LAFLAMME
SERVICE DU GREFFE (CR2021-0288) SERVICE DU GREFFE
Total: 257,52
2021-06-30 S1048 Transphere 1M0477 MOBICO INC. 821,47
71451 2021-06-14 821,47 ECRAN DE PLEXI AUTOPORTANT - 02-230-00-670 ECRAN DE PLEXI AUTOPORTANT - 741,59 NANCY TROTTIER
PATTES ALUMINIUM (CR2021-1123) PATTES ALUMINIUM
02-230-00-670 ECRAN DE PLEXI AUTOPORTANT - 79,88
PATTES ALUMINIUM
Total: 821,47
2021-06-23 _ S1014 Transphere 1M0480 PRODUCTIONS MEGAMIX INC. 1 092,26
F-1366 2021-06-23 1092,26 PLATE-FORME D'ANIMATION MOBILE ET 02-792-00-514 PLATE-FORME D'ANIMATION 1092,26 LIONEL PREIRA
SYSTEME DE SON 1000 WATTS POUR LE MOBILE ET SYSTEME DE SON 1000
DEFILE DU 24 JUIN 2021 - FETE WATTS
NATIONALE (CR2021-0854)
Total: 1 092,26
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2021-06-23 S1015 Transphere 1M0502 MASKA KENWORTH 149,63
02P17826 2021-06-01 12,00 SILICONE LINER CLAMP PLATED STEEL 02-310-20-649 SILICONE LINER CLAMP PLATED 12,00 DAVID DULUDE
SCREW ET FUEL HOSE (CR2021-1079) STEEL SCREW ET FUEL HOSE
02P19794 2021-06-17 137,63 DIVERS (CR2021-1161) 02-310-20-649 DIVERS 137,63 DAVID DULUDE
Total: 149,63
2021-06-10 _ S906 Transphere 1M0502 MASKA KENWORTH 441,04
02P16242 2021-05-18 38,08 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 38,08 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0973) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02P16243 2021-05-18 7,31 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 7,31 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0943) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02P16244 2021-05-18 15,30 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 15,30 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0943) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02P16424 2021-05-20 184,54 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 184,54 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0973) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02P16425 2021-05-19 18,67 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 18,67 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0963) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02P16569 2021-05-20 100,59 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 100,59 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0987) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02P16723 2021-05-21 31,82 PIECES POUR VEHICULE 4-070 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 4-070 31,82 DAVID DULUDE
(CR2021-1079)
02P16752 2021-05-21 35,76 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 35,76 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1028) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02P16769 2021-05-21 8,97 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 8,97 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1028) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
Total: 441,04
2021-06-17 S956 Transphere 1M0502 MASKA KENWORTH 68,47
02P18334 2021-06-04 68,47 HOSETENNA (CR2021-1079) 02-310-20-649 HOSETENNA 68,47 DAVID DULUDE
Total: 68,47
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2021-06-30 S1049 Transphere 1MO0503 MELANY MADDEN - LES PRODUCTIONS MADBOOKING 800,00
359 2021-06-17 800,00 CHANSONNIER MARC FECTEAU - 02-792-00-514 CHANSONNIER MARC FECTEAU - 800,00 CHRISTIANE TRAVERSY
SPECTACLE ST-JEAN ET SONORISATION SPECTACLE ST-JEAN ET
(CR2021-1202) SONORISATION
Total: 800,00
2021-06-23 _ S1016 Transphere 1N0074 NOUVELLE TABLEE 1996 INC 3736,23
29537 - 77591 2021-06-21 3736,23 TABLES ET CHAISES - 2 EMPLACEMENTS - 02-792-00-514 TABLES ET CHAISES - 2 3736,23 CHRISTIANE TRAVERSY
FETE NATIONALE (CR2021-1151) EMPLACEMENTS - FETE NATIONALE
Total: 3736,23
2021-06-30 _  S1050 Transphere 1N0086 NOVEXCO 260,20
404530180 2021-06-06 89,59 SUPPORT ELEVATEUR PORTABLE ET 02-770-00-670 SUPPORT ELEVATEUR PORTABLE 89,59 JOSEE LAVALLEE
FOURNITURE DE BUREAU - ET FOURNITURE DE BUREAU -
BIBLIOTHEQUE (CR2021-1131) BIBLIOT
404533830 2021-06-09 76,93 FOURNITURE DE BUREAU - FINANCES 02-130-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 76,93 GENEVIEVE PELLETIER
(CR2021-0508) FINANCES
404560341 2021-06-17 80,25 ETAMPES POUR TAXATION (CR2021-0508) 02-130-00-670 ETAMPES POUR TAXATION 80,25 GENEVIEVE PELLETIER
404570924 2021-06-21 13,43 FOURNITURE DE BUREAU - FINANCES 02-130-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 13,43 GENEVIEVE PELLETIER
(CR2021-0508) FINANCES
Total: 260,20
2021-06-04 _ S854 Transphere 1N0086 NOVEXCO 405,20
404452652 2021-05-13 103,47 FOURNITURE DE BUREAU - FINANCES 02-130-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 103,47 GENEVIEVE PELLETIER
(CR2021-0508) FINANCES
404456872 2021-05-14 323,17 FOURNITURE DE BUREAU - LOISIRS 02-710-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - LOISIRS 323,17 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2021-0923)
404468857 2021-05-19 70,53 FOURNITURE DE BUREAU - FINANCES 02-130-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 70,53 GENEVIEVE PELLETIER
(CR2021-0508) FINANCES
404491944 2021-05-27 -91,97 CREDIT (CR2021-0508) 02-130-00-670 CREDIT -91,97 GENEVIEVE PELLETIER
Total: 405,20
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2021-06-10 S907 Transphere 1N0086 NOVEXCO 404,71
404312185 2021-04-02 62,02 SUPPORT MURAL - LIBRE/OCCUPE 02-710-00-670 SUPPORT MURAL - LIBRE/OCCUPE 62,02 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2021-0944)
404463099 2021-05-18 12,72 FOURNITURE DE BUREAU - 02-770-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 12,72  JOSEE LAVALLEE
BIBLIOTHEQUE (CR2021-0994) BIBLIOTHEQUE
404476726 2021-05-20 59,16 FOURNITURE DE BUREAU - 02-770-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 59,16 JOSEE LAVALLEE
BIBLIOTHEQUE (CR2021-0994) BIBLIOTHEQUE
404480142 2021-05-21 353,30 CARTOUCHE LASER POUR LOISIRS 02-710-00-670 CARTOUCHE LASER POUR LOISIRS 353,30 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2021-0976)
404491245 2021-05-27 -184,95 CREDIT (CR2021-0944) 02-710-00-670 CREDIT -184,95 CHRISTIANE TRAVERSY
404507650 2021-06-01 102,46 FOURNITURE DE BUREAU - URBANISME 02-610-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 102,46 HUGO SENECHAL
(CR2021-0316) URBANISME
Total: 404,71
2021-06-17 S957 Transphere 1N0086 NOVEXCO 179,35
404489940 2021-05-26 179,35 CHARIOT P-FORME GUIDON REPLIABLE 02-795-10-660 CHARIOT P-FORME GUIDON 179,35 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2021-1000) REPLIABLE
Total: 179,35
2021-06-23 _ S1017 Transphere 1NO110 NEUF ARCHITECTES S.E.N.C.R.L. 1 425,70
000027947 2021-05-31 1425,70 BIBLIOTHEQUE - OEUVRES D'ART PUBLIC  23-022-03-770 BIBLIOTHEQUE - OEUVRES D'ART 1425,70 SEBASTIEN LAGACE
(CR2020-1640) PUBLIC
Total: 1 425,70
2021-06-17 _ S958 Transphere 100020 OUTILS PIERRE BERGER INC 661,15
478629 2021-05-25 661,15 COFFRES A OUTILS ET OUTILS DIVERS 02-310-20-649 COFFRES A OUTILS ET OUTILS 661,15 ANDRE PLANTE
(CR2021-1065) DIVERS
Total: 661,15
2021-06-17 S959 Transphere 100080 OLI LE CASTOR 183,93
100-1073 2021-06-09 183,93 8 COFFRETS DU QUEBEC (CR2021-1098) 02-792-00-514 8 COFFRETS DU QUEBEC 183,93 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 183,93
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2021-06-10 _  S908 Transphere 1P0020 PIECES D AUTO DUROY INC 18,18
1-392237 2021-05-31 18,18 PIECES ET ACCESSOIRE POUR VEHICULE 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRE POUR 18,18 DAVID DULUDE
3-025 (CR2021-1068) VEHICULE 3-025
Total: 18,18
2021-06-04 _ S855 Transphere 1P0173 JOURNAL CONSTRUCTO (MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C.) 684,34
1040 2021-05-13 342,17 PARUTION JOURNAL CONSTRUCTO - 02-190-00-413 PARUTION JOURNAL CONSTRUCTO 342,17 GENEVIEVE GODIN
ANNONCE 1491 (CR2021-0132) - ANNONCE 1491
1144 2021-05-27 342,17 PARUTION JOURNAL CONSTRUCTO - 02-190-00-413 PARUTION JOURNAL CONSTRUCTO 342,17 GENEVIEVE GODIN
ANNONCE 1580 (CR2021-0132) - ANNONCE 1580
Total: 684,34
2021-06-17 _ S960 Transphere 1P0173 JOURNAL CONSTRUCTO (MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C.) 712,85
1169 2021-06-03 712,85 PARUTION DANS LE JOURNAL 02-190-00-413 PARUTION DANS LE JOURNAL 712,85 GENEVIEVE GODIN
CONSTRUCTO - ANNONCES 1618 ET 1619 CONSTRUCTO - ANNONCES 1618 ET
(CR2021-0132) 1619
Total: 712,85
2021-06-17 _ S961 Transphere 1P0173 MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C. - SEAO 554,03
2435056 2021-06-01 554,03 PARUTIONS DE MAI SUR SEAO 02-190-00-413 PARUTIONS DE MAI SUR SEAO 554,03 GENEVIEVE GODIN
(CR2021-0045)
Total: 554,03
2021-06-23 _ S1018 Transphere 1P0227 PIECES AUTO STE-CATHERINE INC 8,87
540-901607 2021-06-11 8,87 PIECE POUR VEHICULE 4-073 02-310-20-649 PIECE POUR VEHICULE 4-073 8,87 DAVID DULUDE
(CR2021-1162)
Total: 8,87
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2021-06-10 S909 Transphere 1P0227 PIECES AUTO STE-CATHERINE INC 1 694,55

450-893855 2021-04-15 102,27 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 102,27 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1031) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE

540-889352 2020-09-03 4,46 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS  02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 4,46  DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1031) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE

540-896324 2021-04-05 70,55 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 70,55 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1031) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE

540-896358 2021-05-04 -21,36 CREDIT (CR2021-1031) 02-310-20-649 CREDIT -21,36  DAVID DULUDE

540-896957 2021-05-07 76,58 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 76,58 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1031) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE

540-898658 2021-05-19 45,03 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 45,03 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1057) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE

540-898875 2021-05-21 147,02 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 147,02 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1057) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE

540-898934 2021-05-21 42,84 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 42,84 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1057) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE

540-899096 2021-05-25 289,37 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 289,37 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1057) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE

540-899363 2021-05-26 575,54 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 575,54 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1057) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE

540-899393 2021-05-26 -45,99 CREDIT (CR2021-1057) 02-310-20-649 CREDIT -45,99 DAVID DULUDE

540-899486 2021-05-27 140,25 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 140,25 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1057) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE

540-900277 2021-06-02 267,99 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 267,99 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1057) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE

Total: 1694,55
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2021-06-17 S962 Transphere 1P0227 PIECES AUTO STE-CATHERINE INC 409,75
540-900309 2021-06-02 -34,49 CREDIT (CR2021-1104) 02-310-20-649 CREDIT -34,49 DAVID DULUDE
540-900415 2021-06-02 214,83 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 214,83 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1104) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
540-900470 2021-06-03 102,88 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 102,88 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1104) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
540-900538 2021-06-03 -140,25 CREDIT (CR2021-1104) 02-310-20-649 CREDIT -140,25 DAVID DULUDE
540-900540 2021-06-03 -23,00 CREDIT (CR2021-1104) 02-310-20-649 CREDIT -23,00 DAVID DULUDE
540-901118 2021-06-08 289,78 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 289,78 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1104) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
Total: 409,75
2021-06-10 S910 Transphere 1P0268 LAURENTIDE RE/SOURCES INC 6 780,23
DIR015510 2021-03-31 2521,16 RDD ORGANIQUES, INORGANIQUES ET 02-420-00-450 RDD ORGANIQUES, INORGANIQUES 2521,16 MAGGY HINSE
COLLECTE NA (CR2021-0473) ET COLLECTE NA
DIR015875 2021-04-30 1376,85 RDD ORGANIQUES, INORGANIQUES ET 02-420-00-450 RDD ORGANIQUES, INORGANIQUES 1376,85 MAGGY HINSE
COLLECTE NA (CR2021-0473) ET COLLECTE NA
DIR016302 2021-05-31 2 882,22 RDD ORGANIQUES, INORGANIQUES ET 02-420-00-450 RDD ORGANIQUES, INORGANIQUES 2882,22 MAGGY HINSE
COLLECTE NA - (CR2021-0473) ET COLLECTE NA
Total: 6 780,23
2021-06-17 S963 Transphere 1P0520 ITIINC. - PROCONTACT INFORMATIQUE 2 592,13
430079 2021-05-30 2592,13 CONTRAT CSPQ - MAI 2021 (CR2021-0940)  02-190-00-452 CONTRAT CSPQ - MAI 2021 2 483,28 STEPHANE HUARD
02-190-00-452 CONTRAT CSPQ - MAI 2021 108,85
Total: 2592,13
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2021-06-23 S1019 Transphere 1P0525 PNEUS BELISLE CHATEAUGUAY INC 2 185,97
F0117432 00 2021-05-21 511,07 APPEL DE SERVICE - VEHICULE 5-032 02-310-20-649 APPEL DE SERVICE - VEHICULE 511,07 ANDRE PLANTE
(CR2021-1110) 5-032
F0117625 00 2021-06-03 193,16 APPEL DE SERVICE - 2 ROUES LOUSSES 02-310-20-542 APPEL DE SERVICE - 2 ROUES 193,16 DAVID DULUDE
(CR2021-1089) LOUSSES
F0117710 00 2021-06-07 1343,37 APPEL DE SERVICE POUR VEHICULE 4-080 02-310-20-649 APPEL DE SERVICE POUR 1343,37 DAVID DULUDE
(CR2021-1089) VEHICULE 4-080
F0117711 00 2021-06-07 138,37 APPEL DE SERVICE POUR VEHICULE 5-011 02-310-20-542 APPEL DE SERVICE POUR 138,37 DAVID DULUDE
(CR2021-1089) VEHICULE 5-011
Total: 2 185,97
2021-06-04 _ S856 Transphere 1P0525 PNEUS BELISLE CHATEAUGUAY INC 1 481,00
F0117202 00 2021-05-10 762,17 APPEL DE SERVICE - MONTER ET 02-310-20-649 APPEL DE SERVICE - MONTER ET 762,17 DAVID DULUDE
DEMONTER DES PNEUS POUR VEHICULE DEMONTER DES PNEUS POUR
1-072 (CR2021-0988) VEHICUL
F0117226 00 2021-05-11 606,84 APPEL DE SERVICE - DEMONTER, 02-310-20-649 APPEL DE SERVICE - DEMONTER, 606,84 DAVID DULUDE
MONTER ET INSALLER PNEUS SU MONTER ET INSALLER PNEUS SU
VEHICULE 3-002 (CR2021-0988) VEH
F0117227 00 2021-05-11 111,99 APPEL DE SERVICE CREVAISON - 02-310-20-542 APPEL DE SERVICE CREVAISON - 111,99 DAVID DULUDE
VEHICULE 5-022 (CR2021-0924) VEHICULE 5-022
Total: 1 481,00
2021-06-23 S$1020 Transphere 1P0536 PG SOLUTIONS INC 85,95
STD44077 2021-06-03 85,95 TRANSPHERE DROIT MENSUEL DE MAI - 02-711-00-497 TRANSPHERE DROIT MENSUEL DE 85,95 CHRISTIANE TRAVERSY
LUDIK (CR2021-0325) MAI - LUDIK
Total: 85,95
2021-06-30 _  S1051 Transphere 1P0536 PG SOLUTIONS INC 927,20
STD44122 2021-06-03 927,20 DROIT MENSUEL DE MAI - COUR 02-120-00-497 DROIT MENSUEL DE MAI - COUR 927,20 MARIE-FRANCE LALONDE
MUNICIPAL (CR2021-0093) MUNICIPAL
Total: 927,20
2021-06-23 _  S1021 Transphere 1P0585 PIECES D'AUTO J.P. COTE & FRERES (1980) LTEE 57,53
4-4216467 2021-06-07 57,53 PIECE POUR VEHICULE 5-010 02-310-20-649 PIECE POUR VEHICULE 5-010 57,53 DAVID DULUDE
(CR2021-1100)
Total: 57,53
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2021-06-04 S857 Transphere 1P0585 PIECES D'AUTO J.P. COTE & FRERES (1980) LTEE 129,96
4-4214175 2021-05-13 8,79 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 8,79 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0981) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
4-4214557 2021-05-17 -8,79 CREDIT (CR2021-0981) 02-310-20-649 CREDIT -8,79 DAVID DULUDE
4-4214654 2021-05-18 9,20 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 9,20 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0981) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
4-4214656 2021-05-18 18,40 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 18,40 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0981) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
4-4214740 2021-05-19 102,36 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 102,36 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0981) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
Total: 129,96
2021-06-10 _  S911 Transphere 1P0585 PIECES D'AUTO J.P. COTE & FRERES (1980) LTEE 850,35
4-4214743 2021-05-19 153,55 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 153,55 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1059) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
4-4214927 2021-05-20 649,29 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 649,29 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1059) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
4-4214953 2021-05-20 47,51 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 47,51 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1059) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
Total: 850,35
2021-06-23 S1022 Transphere 1P0605 ROYAL PYROTECHNIE 5 748,75
FC00003718-2 2021-05-14 5748,75 PAIEMENT FINAL SUR SPECTACLE 02-792-00-514 PAIEMENT FINAL SUR SPECTACLE 5748,75 CHRISTIANE TRAVERSY
PYROTECHNIQUE LE 24 JUIN 2021 - FETE PYROTECHNIQUE LE 24 JUIN 2021 -
NATIONALE (CR2021-0906)
Total: 5 748,75
2021-06-17 _ S964 Transphere 1P0645 PAYFACTO 54,72
INV-114666 2021-05-31 54,72 SOLUTION DE PAIEMENT EN LIGNE POUR  02-130-00-880 SOLUTION DE PAIEMENT EN LIGNE 54,72 GENEVIEVE PELLETIER
MAI 2021 (CR2021-0364) POUR MAI 2021
Total: 54,72
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2021-06-17 S965 Transphere 1P0650 LES PROMOTIONS BALTHAZAR 6 898,50
2122 - DEPOT 2021-06-09 6898,50 DEPOT POUR LA LOCATION DE 6 CHARS ~ 02-792-00-516 DEPOT POUR LA LOCATION DE 6 6898,50 CHRISTIANE TRAVERSY
ALLEGORIQUES POUR LE DEFILE DE CHARS ALLEGORIQUES POUR LE
NOEL 2021 (CR2021-1049) DEFIL
Total: 6 898,50
2021-06-10 _ S912 Transphere 1P0659 PRO-JET DEMOLITION INC. 31 599,73
9484 2021-03-19 14 225,17 LOCATIONS DE 10 CONTENEUERS DU 21 02-420-00-449 LOCATIONS DE 10 CONTENEUERS 14 225,17 MAGGY HINSE
FEVRIER AU 19 MARS 2021 (260-06-20) DU 21 FEVRIER AU 19 MARS 2021
9485 2021-03-26 17 374,56 LOCATION DE 13 CONTENEURS DU 17 AU  02-420-00-449 LOCATION DE 13 CONTENEURS DU 17 374,56  MAGGY HINSE
26 MARS 2021 (260-06-20) 17 AU 26 MARS 2021
Total: 31 599,73
2021-06-10 _ S913 Transphere 1P0667 PRO DES ARBRES RIVE-SUD 5 863,73
55 2021-05-06 1954,58 ABATTAGE DE FRENE ET RAMASSAGE 02-392-00-522 ABATTAGE DE FRENE ET 1954,58 MAGGY HINSE
(CR2021-0878) RAMASSAGE
57 2021-05-07 1839,60 PLANTATION DE 12 CEDRES 02-392-00-421 PLANTATION DE 12 CEDRES 1839,60 MAGGY HINSE
(CR2021-0888)
58 2021-05-07 2 069,55 PLANTATION DE 12 CEDRES ET 3 02-392-00-421 PLANTATION DE 12 CEDRES ET 3 2 069,55 MAGGY HINSE
QUERCUS (CR2021-0888) QUERCUS
Total: 5 863,73
2021-06-17 S966 Transphere 1Q0029 2969-9899 QUEBEC INC. 12 273,35
302-9125 2021-03-24 7 687,08 SERVICES PROFESSIONNELS RENDU DU 02-190-00-417 SERVICES PROFESSIONNELS 7 687,08 NANCY TROTTIER
7 AU 20 MARS 2021 (CR2021-1092) RENDU DU 7 AU 20 MARS 2021
302-9486 2021-06-01 4 586,27 SERVICES PROFESSIONNELS RENDU DU 02-190-00-417 SERVICES PROFESSIONNELS 4 586,27 NANCY TROTTIER
12 AVRIL AU 22 MAI 2021 (CR2021-1092) RENDU DU 12 AVRIL AU 22 MAI 2021
Total: 12 273,35
2021-06-10 S914 Transphere 1R0013 REGIE D ASSAINISSEMENT DES EAUX BASSIN LAPRAIRIE QUOTE-PART 235 437,71
3E TRIMESTRE 2C 2021-06-03 235437,71 QUOTE-PART DU 3E TRIMESTRE 2021 02-414-00-951 QUOTE-PART DU 3E TRIMESTRE 235437,71 GENEVIEVE PELLETIER
(595-12-20 QP) 2021
Total: 235 437,71
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2021-06-17 S967 Transphere 1R0128 LIBRAIRIE RENAUD BRAY 18,90
CWQ24416139 2021-05-24 18,90 LIVRE QUEBECOIS (CR2021-1008) 02-770-00-674 LIVRE QUEBECOIS 18,90 JOSEE LAVALLEE
Total: 18,90
2021-06-10 _ S915 Transphere 1R0134 REGIE INTERMUNICIPALE DE POLICE DE ROUSSILLON 91 824,28
2021-000221 2021-05-10 16 101,14 SPCA ROUSSILLON - FACTURATION DE 02-210-00-422 SPCA ROUSSILLON - FACTURATION 16 101,14 GENEVIEVE PELLETIER
JANVIER A AVRIL 2021 (CR2021-1017) DE JANVIER A AVRIL 2021
MAI 2021 2021-06-02 75 723,14 REVENUS D'AMENDES CONSTATS ET 01-152-10-000 REVENUS D'AMENDES CONSTATS 75 723,14 MARIE-FRANCE LALONDE
JUGEMENTS POUR MAI 2021 ET JUGEMENTS POUR MAI 2021
Total: 91 824,28
2021-06-04 _ S858 Transphere 1R0201 RAYMOND CHABOT GRANT THORNTON S.E.N.C.R.L. 13 940,72
2418377 2021-05-18 10 497,22 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 02-130-00-413 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 10497,22 JULIE DUQUETTE
FACTURATION FINALE AUDIT AU 31 FACTURATION FINALE AUDIT AU 31
DECEMBRE 2020 (277-06-19) D
2424126 2021-05-28 2098,29 DIVERS TRAVAUX REALISES AU COURS 02-130-00-418 DIVERS TRAVAUX REALISES AU 2098,29 JULIE DUQUETTE
DE LA PERIODE DU 22 JANVIER AU 27 MAI COURS DE LA PERIODE DU 22
2021 (CR2021-1025) JANVIER
2424580 2021-05-28 134521 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 02-130-00-413 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 1345,21 JULIE DUQUETTE
FACTURE FINALE - ETATS FINANCIER FACTURE FINALE - ETATS
CONSOLIDES AU 31 DECEMBRE 2020 FINANCIER
(277-06-19)
Total: 13 940,72
2021-06-04 _ S859 Transphere 1R0279 RONA INC. 1713,12
41460-01265623-0 2021-04-27 1713,12 LAVEUSE ET SECHEUSE EN ACIER 23-576-10-391 LAVEUSE ET SECHEUSE EN ACIER 856,56 NANCY TROTTIER
(CR2021-0687)
23-576-10-391 LAVEUSE ET SECHEUSE EN ACIER 856,56
23-576-10-391 LAVEUSE ET SECHEUSE EN ACIER -856,56
23-576-10-391 LAVEUSE ET SECHEUSE EN ACIER -856,56
23-576-10-391 LAVEUSE ET SECHEUSE EN ACIER 856,56
23-576-10-391 LAVEUSE ET SECHEUSE EN ACIER 856,56
Total: 1713,12
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2021-06-10 _ S916 Transphere 1R0279 RONA INC. 162,60
44050-01197334-0 2021-05-17 66,97 DIVERS ITEMS POUR LES BESOINS DES 02-310-10-649 DIVERS ITEMS POUR LES BESOINS 66,97 PIERRE-LUC SEGUIN
TRAVAUX PUBLICS (CR2021-1066) DES TRAVAUX PUBLICS
44050-01197733-0 2021-05-19 39,60 MEULE TRONCON. METAL (CR2021-1066) 02-750-10-629 MEULE TRONCON. METAL 39,60 PIERRE-LUC SEGUIN
44050-01198847-0 2021-05-26 18,35 DIVERS ITEMS POUR LES BESOINS DES 02-310-10-649 DIVERS ITEMS POUR LES BESOINS 18,35 PIERRE-LUC SEGUIN
TRAVAUX PUBLICS (CR2021-1066) DES TRAVAUX PUBLICS
44050-01199586-0 2021-06-01 6,77 PIECE POUR JEUX D'EAU (CR2021-1066) 02-413-00-649 PIECE POUR JEUX D'EAU 6,77 PIERRE-LUC SEGUIN
44050-01200362-0 2021-06-07 30,91 DIVERS ITEMS POUR LES BESOINS DES 02-350-00-649 DIVERS ITEMS POUR LES BESOINS 30,91 DAVID DULUDE
TRAVAUX PUBLICS (CR2021-1066) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 162,60
2021-06-04 _ S860 Transphere 1R0280 ROBERT BISANTI 170,40
199457 2021-05-14 170,40 TRANSPORT DE VEHICULES POUR 02-610-00-418 TRANSPORT DE VEHICULES POUR 170,40 HUGO SENECHAL
L'INSTALLATION DE PNEU D'ETE LE 12 ET L'INSTALLATION DE PNEU D'ETE LE
13 MAI 2021 (CR2021-0493)
Total: 170,40
2021-06-10 _ S917 Transphere 1R0308 RACICOT CHANDONNET LTEE 11 624,84
33349 2021-05-31 11 624,84 HONORAIRES PROFSSIONNELS 02-190-00-412 HONORAIRES PROFSSIONNELS 11 624,84 SOPHIE LAFLAMME
(584-12-20)
Total: 11 624,84
2021-06-23 _ S1023 Transphere 1S0015 SERRURIER LIVERNOIS INC 157,08
35749 2021-05-21 97,12 DIVERS CLES ET ANNEAUX (CR2021-1107) 02-750-10-629 DIVERS CLES ET ANNEAUX 97,12 PIERRE-LUC SEGUIN
35763 2021-06-02 59,96 CLES REGULIERES ET CLES MUL-T-LOCK  02-750-10-629 CLES REGULIERES ET CLES 59,96 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2021-1107) MUL-T-LOCK
Total: 157,08
2021-06-04 _ S861 Transphere 1S0018 S.0.S. TECHNOLOGIES ACTION URGENCE 559,47
18953 2021-05-07 559,47 TROUSSE SPECIALE COFFRE RIGIDE ET 23-652-10-392 TROUSSE SPECIALE COFFRE 559,47 NANCY TROTTIER
TROUSSE DE BASE (CR2021-0500) RIGIDE ET TROUSSE DE BASE
Total: 559,47
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2021-06-30 S1052 Transphere 1S0055 SYNDICAT CANADIEN DE LA FONCTION PUBLIQUE 9 757,17
JUIN 2021 2021-06-29 9757,17 COTISATION DE JUIN 2021 55-136-80-000 COTISATION DE JUIN 2021 9757,17 GENEVIEVE PELLETIER
Total: 9 757,17
2021-06-17 _ S968 Transphere 1S0098 SOQUI 17,25
827510 2021-06-02 17,25 FRAIS DE CODE D'ACCES - MAI 2021 02-140-00-670 FRAIS DE CODE D'ACCES - MAI 2021 17,25 SOPHIE LAFLAMME
(CR2021-0225)
Total: 17,25
2021-06-23 _  S1024 Transphere 1S0290 SIGNEL SERVICES INC 103,83
108361 2021-05-28 103,83 REPARATION SUR BANC D'ESSAI 02-350-00-649 REPARATION SUR BANC D'ESSAI 103,83 ANDRE PLANTE
RMA-21249 (CR2021-1116) RMA-21249
Total: 103,83
2021-06-04 _ S862 Transphere 1S0586 SERVICES DE CAFE VAN HOUTTE INC 408,25
31351690-2021 2021-04-08 408,25 CAFE ET ACCESSOIRES (CR2021-0163) 02-190-00-699 CAFE ET ACCESSOIRES 111,99 PIERRE-LUC SEGUIN
02-190-00-699 CAFE ET ACCESSOIRES 296,26
Total: 408,25
2021-06-17 _ S969 Transphere 1S0586 SERVICES DE CAFE VAN HOUTTE INC 355,84
31358518-2021 2021-06-03 355,84 CAFE ET AUTRES (CR2021-0163) 02-190-00-699 CAFE ET AUTRES 5,75 DENYS GUAY
02-190-00-699 CAFE ET AUTRES 350,09
Total: 355,84
2021-06-30 _  S1053 Transphere 1S0626 STANTEC EXPERTS CONSEILS LTEE 11 549,90
1605404 2021-05-21 1790,52 SERVICES PROFESSIONNELS POUR LA 23-582-20-396 SERVICES PROFESSIONNELS POUR 1790,52 SEBASTIEN LAGACE
CONCEPTION, LA PREPARATION DE LA CONCEPTION, LA PREPARATION
PLANS ET DEVIS ET LA SURVEILLANCE D
DES TRAVAUX D'AMENAGEMENT DU LAC
DES FEES - PHASE Il (014-01-19)
1612672 2021-06-16 9759,38 SERVICES PROFESSIONNELS - 23-582-20-396 SERVICES PROFESSIONNELS - 9759,38 SEBASTIEN LAGACE
CONCEPTION, PREPARATION DE PLANS CONCEPTION, PREPARATION DE
ET DEVIS ET DE LA SURVEILLANCE DES PLANS E
TRAVAUX D'AMENAGEMENT DU LAC DES
FEES - PHASE Il (014-01-19)
Total: 11 549,90
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2021-06-04 S863 Transphere 1S0626 STANTEC EXPERTS CONSEILS LTEE 17 181,02
1605410 2021-05-21 14 371,74 PREPARATION DES PLANS ET DEVIS ET 02-391-00-411 PREPARATION DES PLANS ET 14 371,74 HUGO SENECHAL
DOCUMENT D'APPEL D'OFFRES, VOLET 1 - DEVIS ET DOCUMENT D'APPEL
ARCHITECTURE DES PAYSAGE (147-03-21) D'OFFRES,
1605415 2021-05-21 2809,28 PLAN D'AMENAGEMENT DU POLE 02-610-00-418 PLAN D'AMENAGEMENT DU POLE 2809,28 HUGO SENECHAL
CULTUREL ET SPORTIF (CR2021-0705) CULTUREL ET SPORTIF
Total: 17 181,02
2021-06-10 S918 Transphere 1S0677 SOUDURE PLASTIQUE QUEBEC INC. 528,89
2000534 2021-05-19 528,89 REPARATION D'UN MODULE ROUGE DE 02-750-10-521 REPARATION D'UN MODULE ROUGE 528,89 PIERRE-LUC SEGUIN
PARC (CR2021-1086) DE PARC
Total: 528,89
2021-06-17 _  S970 Transphere 1S0681 9363-9888 QUEBEC INC. 8 414,99
0000634198 2021-05-27 3418,36 ENLEVEMENT ET DISPOSITION DES 02-415-00-528 ENLEVEMENT ET DISPOSITION DES 3418,36 DAVID DULUDE
BOUES DES POSTES DE POMPAGE BOUES DES POSTES DE POMPAGE
PLUVIAL ET DISPOSITION DES BOUES ET PL
NETTOYAGE DES POSTES DE POMPAGE
SANITAIRE (CR2021-0846)
0000634199 2021-05-27 4996,63 ENLEVEMENT ET DISPOSITION DES 02-415-00-528 ENLEVEMENT ET DISPOSITION DES 4 996,63 DAVID DULUDE
BOUES DES POSTES DE POMPAGE BOUES DES POSTES DE POMPAGE
PLUVIAL ET DISPOSITION DES BOUES ET PL
NETTOYAGE DES POSTES DE POMPAGE
SANITAIRE (CR2021-0846)
Total: 8 414,99
2021-06-04 _  S864 Transphere 1S0690 SEL WARWICK INC. 24,39
1-206923 2021-05-10 24,39 FRAIS DIVERS (299-07-20) 02-330-00-621 FRAIS DIVERS 24,39 ANDRE PLANTE
Total: 24,39
2021-06-23 S1025 Transphere 150722 SIM - BATIMENTS D'ACIER & SECHOIRS A BOIS INC 61 647,46
007687 2021-05-31 61 647,46 DECOMETE 5-TOIT DE LA PATINOIRE 23-659-10-392 DECOMPTE 5-TOIT DE LA 68 497,18 SEBASTIEN LAGACE
REFRIGEREE EXTERIEURE (469-10-20) PATINOIRE REFRIGEREE
EXTERIEURE
55-140-02-659 RETENUE - DECOMPTE 5 - TOIT DE -6 849,72
LA PATINOIRE EXTERIEUR
Total: 61 647,46
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2021-06-04 S865 Transphere 150722 SIM - BATIMENTS D'ACIER & SECHOIRS A BOIS INC 102 457,46
007670 2021-04-30 102 457,46 DECOMETE 4 - TOIT POUR LA PTINOIRE 55-140-02-659 RETENUE SUR TOIT DE LA -11 384,16 SEBASTIEN LAGACE
REFRIGEREE EXTERIEUR (469-10-20) PATINOIRE REFRIGEREE
EXTERIEURE
23-659-10-392 DECOMPTE 4 - TOIT POUR LA 125 225,78
PTINOIRE REFRIGEREE EXTERIEUR
23-659-10-392 DECOMPTE 4 - TOIT POUR LA -125 225,78
PATINOIRE
23-659-10-392 DECOMPTE 4 - TOIT POUR LA 113 841,62
PATINOIRE
Total: 102 457,46
2021-06-17 _  S971 Transphere 1S0722 SIM - BATIMENTS D'ACIER & SECHOIRS A BOIS INC 80 494,84
007688 2021-05-31 80 494,84 DEVIATION D'UNE CONDUITE D'AQUEDUC  23-659-10-392 DEVIATION D'UNE CONDUITE 89 438,71 SEBASTIEN LAGACE
EN CONFLIT AVEC UNE DES FONDATIONS D'AQUEDUC EN CONFLIT AVEC UNE
DU FUTUR TOIT DE LA PATINOIRE DES F
(180-04-21)
55-140-01-659 RETENUE SUR TRAVAUX DE -8 943,87
DEVIATION D'UNE CONDUITE - TOIT
PATIN
23-659-10-392 DEVIATION D'UNE CONDUITE -89 438,71
D'AQUEDUC
23-659-10-392 DEVIATION D'UNE CONDUITE 89 438,71
D'AQUEDUC
Total: 80 494,84
2021-06-10 _  S919 Transphere 1S0732 SYMBIOS SERVICES INC. 5 853,67
1707 2021-05-20 5853,67 LOCATION DE JACK POST ET CLOTURES 02-610-00-418 LOCATION DE JACK POST ET 5853,67 HUGO SENECHAL
DE CHANTIERDU 15 MARS AU 15 MAI 2021 CLOTURES DE CHANTIERDU 15
(CR2021-0997) MARS AU 1
Total: 5 853,67
2021-06-17 _  S972 Transphere 170090 TENAQUIP LTD MONTREAL 87,81
13894717-00 2021-05-20 87,81 ENVELOPPE POUR EXTINCTEUR 02-310-20-649 ENVELOPPE POUR EXTINCTEUR 87,81 DAVID DULUDE
(CR2021-0927)
Total: 87,81
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2021-06-04 S866 Transphere 170092 TRACTION DELSON 352,23
567925574 2021-05-10 172,88 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 172,88 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0978) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
567925654 2021-05-11 66,01 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 66,01 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0978) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
567925705 2021-05-11 113,34 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 113,34 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-0978) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
Total: 352,23
2021-06-23 _ S1026 Transphere 1T0145 TA SFILMS LTEE 284,11
275753 2021-06-04 284,11 3MIL CLAIR (CR2021-1034) 02-710-00-670 3MIL CLAIR 284,11 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 284,11
2021-06-23 _ S1027 Transphere 1T0195 TETRA TECH QI INC 445,83
60710211 2021-06-17 445,83 TRAVAUX D'ECLAIRAGE PUBLIC SUR 23-100-00-000 TRAVAUX D'ECLAIRAGE PUBLIC 445,83 SEBASTIEN LAGACE
DIVERSES RUES (094-02-21) SUR DIVERSES RUES
Total: 445,83
2021-06-30 _ S1054 Transphere 1T0195 TETRA TECH QI INC 905,15
60710210 2021-06-17 905,15 TRAVAUX D'ECLAIRAGE PUBLIC SUR 23-100-00-000 TRAVAUX D'ECLAIRAGE PUBLIC 905,15 SEBASTIEN LAGACE
DIVERSES RUES (094-02-21) SUR DIVERSES RUES
Total: 905,15
2021-06-17 S973 Transphere 170202 TECHSPORT 680,14
998069 2021-05-10 680,14 DISTRIBUTEUR DE SACS A CHIEN, CLE 02-750-10-629 DISTRIBUTEUR DE SACS A CHIEN, 680,14 PIERRE-LUC SEGUIN
SUPPLEMENTAIRE POUR DISPENSEURS CLE SUPPLEMENTAIRE POUR
ET BOITES DE SACS BIODEGRADABLES DISPEN
(CR2021-1088)
Total: 680,14
2021-06-23 _ S1028 Transphere 1T0215 TECHNISECUR ELECTRONIQUE 113,83
7617 2021-04-30 113,83 APPEL DE SERVICE DU 30 AVRIL 2020 02-310-10-536 APPEL DE SERVICE DU 30 AVRIL 113,83 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2021-0990) 2020
Total: 113,83
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2021-06-30 S1055 Transphere 1T0217 TECHNOLOGIES CDWARE INC. 597,87
19083 2021-06-09 597,87 FRAIS DE DATA MENSUEL POUR JUIN 2021 02-190-00-452 FRAIS DE DATA MENSUEL POUR 597,87 DAVID DULUDE
(324-06-18) JUIN 2021
Total: 597,87
2021-06-04 _ S867 Transphere 1T0217 TECHNOLOGIES CDWARE INC. 597,87
18876 2021-05-13 597,87 FRAIS DE DATA MENSUEL DE MAI 2021 02-190-00-452 FRAIS DE DATA MENSUEL DE MAI 597,87 DAVID DULUDE
(324-06-18) 2021
Total: 597,87
2021-06-10 _ S920 Transphere 1T0217 TECHNOLOGIES CDWARE INC. 591,55
18921 2021-05-18 591,55 INTERVENTION POUR DISPOSITIF DE 02-310-20-542 INTERVENTION POUR DISPOSITIF 591,55 DAVID DULUDE
BENNE LEVEE (324-06-18) DE BENNE LEVEE
Total: 591,55
2021-06-17 S974 Transphere 1T0233 TRAKTO MACHINERIES - 9295-4221 QUEBEC INC. 209,30
62914 2021-04-28 209,30 HUILE ET ANTIGEL POUR VEHICULE 4-088 02-310-20-649 HUILE ET ANTIGEL POUR VEHICULE 209,30 DAVID DULUDE
(CR2021-0979) 4-088
Total: 209,30
2021-06-30 _  S1056 Transphere 170242 TOUTITOUTI INC. 9 028,08
1185 - BALANCE  2021-05-19 9028,08 PANNEAUX DE BOIS FRANC - PAIEMENT 23-574-10-391 PANNEAUX DE BOIS FRANC - 9028,08 SEBASTIEN LAGACE
FINAL (CR2021-0892) PAIEMENT FINAL
23-574-10-391 PANNEAUX DE BOIS FRANC - -9 028,08
PAIEMENT FINAL
23-574-10-391 PANNEAUX DE BOIS FRANC - 9 028,08
PAIEMENT FINAL
Total: 9 028,08
2021-06-04 _  S868 Transphere 1U0002 UNION DES MUNICIPALITES DU QUEBEC 68,98
150758 2021-05-17 68,98 JAM 2021 - GENEVIEVE GODIN 02-140-00-454 JAM 2021 - GENEVIEVE GODIN 68,98 SOPHIE LAFLAMME
(CR2021-0009)
Total: 68,98
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2021-06-10 S921 Transphere 1U0047 ULINE CANADA CORPORATION 1724,20
8393351 2021-05-07 1572,86 PLATEAU EN CARTON CRAFT 02-392-00-629 PLATEAU EN CARTON CRAFT 1572,86 MAGGY HINSE
(CR2021-0871)
8403132 2021-05-10 1724,20 PLATEAUX DE CARTONS CRAFT 02-392-00-629 PLATEAUX DE CARTONS CRAFT 1724,20 MAGGY HINSE
(CR2021-0871)
8405979 2021-05-10 -1572,86 CREDIT (CR2021-0871) 02-392-00-629 CREDIT -1572,86 MAGGY HINSE
Total: 1724,20
2021-06-30 S1057 Transphere 1v0004 VILLE DE CANDIAC 579,19
1FD000295 2021-06-02 579,19 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 02-131-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 579,19 NANCY TROTTIER
BELANGER SAUVE - OPINION JURIDIQUE - BELANGER SAUVE - OPINION
REGROUPEMENT INCENDIES CANDIAC - JURIDIQ
STE-CATHERINE - ST-CONSTANT
(CR2021-1153)
Total: 579,19
2021-06-17 _ S975 Transphere 1v0004 VILLE DE CANDIAC 84 568,96
1FD000278 2021-05-26 125 402,96 ACHAT DE L'EAU POUR AVRIL 2021 02-412-00-683 ACHAT DE L'EAU POUR AVRIL 2021 125 402,96 GENEVIEVE PELLETIER
(CR2021-0628)
1FD000283 2021-05-26 -40 834,00 AJUSTEMENT AU REEL POUR L'ACHAT DE  02-412-00-683 AJUSTEMENT AU REEL POUR -40 834,00 JULIE DUQUETTE
L'EAU POUR 2020 (CR2021-0628) L'ACHAT DE L'EAU POUR 2020
Total: 84 568,96
2021-06-23 _  S1029 Transphere 1v0191 ENVIRO CONNEXIONS 13 049,30
7200-0001553670 2021-05-31 13 049,30 TRAVAUX PUBLICS - SEMI TRAILER AU 100 02-320-00-514 TRAVAUX PUBLICS - SEMI TRAILER 13 049,30 ANDRE PLANTE
MONTEE LASALINE (434-09-20) AU 100 MONTEE LASALINE
Total: 13 049,30
2021-06-30 _ S1058 Transphere 1v0204 VAN ACKER HORTICULTURE INC. 16 383,94
2105 2021-06-21 6 323,63 PREPARATION ET NETTOYAGE DES 02-392-00-421 PREPARATION ET NETTOYAGE DES 6 323,63 MAGGY HINSE
PLATES-BANDES SUR DIVERS SITES DE PLATES-BANDES SUR DIVERS
LA VILLE (294-06-21) SITES
2107 2021-06-27 10 060,31 PREPARATION ET NETTOYAGE DES 02-392-00-421 PREPARATION ET NETTOYAGE DES 10 060,31 MAGGY HINSE
PLATES-BANDES SUR DIVERS SITES DE PLATES-BANDES SUR DIVERS
LA VILLE (294-06-21) SITES
Total: 16 383,94
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2021-06-04 S869 Transphere 1v0204 VAN ACKER HORTICULTURE INC. 4 886,44
2102 2021-04-26 4 886,44 PLAN D'AMENAGEMENT PLANIFICATION 02-392-00-421 PLAN D'AMENAGEMENT 2874,37 MAGGY HINSE
PLANTATION 2021 - CENTRE MUNICIPAL PLANIFICATION PLANTATION 2021 -
ET PROJET SPECIAUX (CR2021-0598) CENTRE MU
02-392-00-421 PLAN D'AMENAGEMENT 2 012,07
PLANIFICATION PLANTATION 2021 -
CENTRE MU
Total: 4 886,44
2021-06-17 S976 Transphere 1X0010 XO CONSTRUCTION INC. 88 012,80
1791 2021-04-30 88 012,80 DECOMPTE 2 ESCALIER BIBLIOTHEQUE 55-140-01-574 DECOMPTE 2 ESCALIER -9779,21 SEBASTIEN LAGACE
(582-12-20) BIBLIOTHEQUE
23-574-10-391 DECOMPTE 2 ESCALIER 97 792,01
BIBLIOTHEQUE
Total: 88 012,80
2021-06-03 _  S823 Transphere 9725-16-003 JEAN BELLEFLEUR 100,00
FAA-003616 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 _  S824 Transphere 9826-70-507 POULIOT DENIS 100,00
FAA-003931 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 _  S870 Transphere 9925-71-779 TRUDEAU CLAUDINE 100,00
FAA-004287 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
Transits générés (excluant les transits annulés) 235 Total : 2938 380,60
Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2021-06-04 A 99052 DIVERS CAYER PIERRE ET FONTAINE SUZANNE 100,00

9826-13-1307-2

2021-05-25

2021-06-30 13:45:41

100,00 RETRAIT DE PISCINE 01-112-60-000

RETRAIT DE PISCINE 100,00

Total: 100,00

CAROLE BISSONNETTE
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Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2021-06-04 A 99053 DIVERS CLAUDIA BOYER 49,21

1271552 2021-05-26

2021-06-04 A 99054
2019GE01-AOP 2021-05-26

2021-06-04 A 99055
MAINE 2021-06-01

2021-06-04 A 99056
3250 2021-06-02

2021-06-04 A 99057
2021-05-28 2021-05-28

2021-06-10 A 99563
EMOND 2021-06-08

2021-06-10 A 99564
GUILBERT 2021-06-08

2021-06-30 13:45:41

49,21 INDEMNITE DE TEMOIN - DOSSIER 1271552

- SEANCE DU 26 MAI 2021

DIVERS CYNTHIA POIRIER

386,02 REMBOURSEMENT D'AMENAGEMENT
PAYSAGER - RECONSTRUCTION DES
RUES STE-MARIE ET BEAUDRY

DIVERS MAINE, FARID

156,00 ANNULATION D'UNE INSCRIPTION
SPORTBALL

DIVERS MAXIME PELLETIER

300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE

DIVERS 9417-1782 QUEBEC INC.

3488,97 PAIEMENT FAIT PAR ERREUR -
MATRICULE VILLE DE ST-HYACINTHE

DIVERS EMOND HELENE

99,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021

HENRI ET ARTHUR RICHARD

DIVERS GUILBERT SARRAH

164,55 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021
POUR EVELYNE ET TRISTAN COUTURE

02-120-00-419

02-120-00-419

23-614-10-391

01-141-96-000

55-139-19-000

01-112-60-000

01-141-93-000

01-141-93-000

INDEMNITE DE TEMOIN - DOSSIER
1271552 - SEANCE DU 26 MAI 202
INDEMNITE DE TEMOIN - DOSSIER
1271552 - SEANCE DU 26 MAI 202

REMBOURSEMENT
D'AMENAGEMENT PAYSAGER -
RECONSTRUCTION DES RU

ANNULATION D'UNE INSCRIPTION
SPORTBALL

REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLO

PAIEMENT FAIT PAR ERREUR -
MATRICULE VILLE DE
ST-HYACINTHE

REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR
2021 HENRI ET ARTHUR RICHARD

REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR
2021 POUR EVELYNE ET TRISTAN
CcouT

45,00

4,21

Total: 49,21
386,02

Total: 386,02
156,00

Total: 156,00
300,00

Total: 300,00
3 488,97

Total: 3 488,97
99,00

Total: 99,00
164,55

Total: 164,55

MARIE-FRANCE LALONDE

386,02
SEBASTIEN LAGACE

156,00
CHRISTIANE TRAVERSY

300,00
MARIE-EVE MARCEAU

3 488,97
CAROLE BISSONNETTE

99,00
CHRISTIANE TRAVERSY

164,55
CHRISTIANE TRAVERSY
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Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2021-06-10 A 99565 DIVERS LEFEBVRE, JEAN-FRANCOIS 69,00

LEFEBVRE 2021-06-08

2021-06-10 A 99566
LEMIEUX 2021-06-08

2021-06-10 A 99567
LETOURNEAU-2  2021-06-08

2021-06-10 A 99568
MAYER 2021-06-08

2021-06-10 A 99569
3903 2021-06-09

2021-06-10 A 99570
4569-2 2021-06-07

2021-06-10 A 99571
9626-80-5081 2021-06-07

2021-06-30 13:45:41

69,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021 -

ZACKARY LEFEBVRE

DIVERS LEMIEUX, JESSIE

195,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021 -

XAVIER SENECAL

DIVERS LETOURNEAU, DAVID

135,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021 -

ALICE LETOURNEAU

DIVERS MAYER, LINE

21,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021 -

MYA MORIN

DIVERS MEI-KUO CLERMONT

500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION

DIVERS MELANCON FRANCOIS

500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION APRES TRAVAUX AU 51
LANCTOT

DIVERS 9417-1782 QUEBEC INC.

1103,66 REMBOURSEMENT - ERREUR DE
PAIEMENT

01-141-93-000

01-141-93-000

01-141-93-000

01-141-93-000

55-139-19-000

55-139-19-000

01-112-60-000

REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR
2021 - ZACKARY LEFEBVRE

REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR
2021 - XAVIER SENECAL

REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR
2021 - ALICE LETOURNEAU

REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR
2021 - MYA MORIN

REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOC

REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOC

REMBOURSEMENT - ERREUR DE
PAIEMENT

69,00

Total: 69,00
195,00

Total: 195,00
135,00

Total: 135,00
21,00

Total: 21,00
500,00

Total: 500,00
500,00

Total: 500,00
1103,66

Total: 1 103,66

CHRISTIANE TRAVERSY

195,00
CHRISTIANE TRAVERSY

135,00
CHRISTIANE TRAVERSY

21,00
CHRISTIANE TRAVERSY

500,00
MARIE-EVE MARCEAU

500,00
MARIE-EVE MARCEAU

1 103,66
CAROLE BISSONNETTE
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2021-06-01 Au: 2021-06-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2021-06-17 A 99588 DIVERS LISE LANDRY 119,97
000001 2021-05-22 119,97 ACHAT DU LIVRE PROJET MANGATTAN EN 02-770-00-674 ACHAT DU LIVRE PROJET 119,97 JOSEE LAVALLEE
TROIS EXEMPLAIRE MANGATTAN EN TROIS
EXEMPLAIRE
Total: 119,97
2021-06-17 A 99589 DIVERS NIOX GILBERT BACAR 100,00
6589 2021-06-17 100,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 100,00 MARIE-EVE MARCEAU
GARANTIES POUR INSPECTIONS DE GARANTIES POUR INSPECTIONS DE
PLOMBERIE PL
Total: 100,00
2021-06-23 A 99601 DIVERS DICKSON, ROBERT 2 497,13
9728-21-4819 2021-06-15 2 497,13 REMBOURSEMENT - PAIEMENT EN EXCES 01-112-60-000 REMBOURSEMENT - PAIEMENT EN 2497,13 CAROLE BISSONNETTE
EXCES
Total: 2 497,13
2021-06-23 A 99602 DIVERS GUSTAVE PEGUY BONHOMME 100,00
6185 2021-06-22 100,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 100,00 HUGO SENECHAL
GARANTIES POUR INSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PLO
Total: 100,00
2021-06-23 A 99603 DIVERS GUY PILON 100,00
6212 2021-06-22 100,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 100,00 HUGO SENECHAL
GARANTIES POUR INSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PLO
Total: 100,00
2021-06-23 A 99604 DIVERS LINDA BEAUCHEMIN 200,00
6330 2021-06-22 200,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 200,00 HUGO SENECHAL
GARANTIE POUR INSPECTIONS DE GARANTIE POUR INSPECTIONS DE
PLOMBERIE PLO
Total: 200,00
2021-06-23 A 99605 DIVERS LISE ROY 30,00
6688 2021-06-22 30,00 REMBOURSEMENT D'UN FRAIS DE PERMIS 01-151-10-000 REMBOURSEMENT D'UN FRAIS DE 30,00 HUGO SENECHAL
POUR REMPLACEMENT D'ARBRE PERMIS POUR REMPLACEMENT
D'ARBRE
Total: 30,00

2021-06-30 13:45:41



Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2021-06-01 Au: 2021-06-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2021-06-23 A 99606 DIVERS MARTIN BOUCHARD 1322,21

317-06-21 2021-06-21

2021-06-30 A 99631
REGL. 1589-18 2021-06-28

2021-06-30 A 99632
BERNIER 2021-06-28

2021-06-30 A 99633
CHIAVEGATTI 2021-06-28

2021-06-30 A 99634
DELONGCHAMP  2021-06-28

2021-06-30 A 99635
DENEAULT 2021-06-25

2021-06-30 A 99636
GAGNON-2 2021-06-28

2021-06-30 13:45:41

1322,21 PAIEMENT POUR DES DOMMAGES
CAUSES PAR UN REFOULEMENT D'EGOUT

DIVERS

PAIEMENT POUR DOMMAGES CAUSES
PAR UNE ROCHE LORS DU DENEIGEMENT
- VITRE DE LA PORTE D'ENTREE BRISEE -

541,24

DIVERS
195,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021 -

DIVERS
135,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021 -

DIVERS
184,50 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021 -

DIVERS
180,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021-

DIVERS
184,50 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021 -

ANAS DOUBLALI

7 JANVIER 2021

BERNIER, VALERIE

EMMA

CHIAVEGATTI, TIAGO

SAMUEL

DELONGCHAMP, AUDREY

ELOISE ET EVELYNE

DENEAULT, CATHERINE

SHELSY, SELINA ET ANNABELLE

GAGNON, STEEVE

FLAVIE ET LEONIE

02-190-00-995

02-190-00-995

01-141-93-000

01-141-93-000

01-141-93-000

01-141-93-000

01-141-93-000

PAIEMENT POUR DES DOMMAGES
CAUSES PAR UN REFOULEMENT
D'EGOUT

PAIEMENT POUR DOMMAGES

CAUSES PAR UNE ROCHE LORS DU

DENEIGEM

REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR

2021 - EMMA

REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR

2021 - SAMUEL

REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR

2021 - ELOISE ET EVELYNE

REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR

2021- SHELSY, SELINA ET
ANNABELLE

REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR

2021 - FLAVIE ET LEONIE

132221

Total: 1322,21
541,24

Total: 541,24
195,00

Total: 195,00
135,00

Total: 135,00
184,50

Total: 184,50
180,00

Total: 180,00
184,50

Total: 184,50

SOPHIE LAFLAMME

541,24
SOPHIE LAFLAMME

195,00
CHRISTIANE TRAVERSY

135,00
CHRISTIANE TRAVERSY

184,50
CHRISTIANE TRAVERSY

180,00
CHRISTIANE TRAVERSY

184,50
CHRISTIANE TRAVERSY

Page 55



Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2021-06-01 Au: 2021-06-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2021-06-30 A 99637 DIVERS HRYNKINA, ALENA 184,50
HRYNKINA 2021-06-28 184,50 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021 - 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 184,50 CHRISTIANE TRAVERSY
PALINA ET ULYANA 2021 - PALINA ET ULYANA
Total: 184,50
2021-06-30 A 99638 DIVERS KOTOGLIDOU, SOFIA 825,00
KOTOGLIDOU 2021-06-28 825,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021 - 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 825,00 CHRISTIANE TRAVERSY
ELORA ET ELYANNA 2021 - ELORA ET ELYANNA
Total: 825,00
2021-06-30 A 99639 DIVERS LEVASSEUR, PASCALE 135,00
LEVASSEUR 2021-06-28 135,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021 - 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 135,00 CHRISTIANE TRAVERSY
ANTOINE 2021 - ANTOINE
Total: 135,00
2021-06-30 A 99640 DIVERS SAMBURSKA, ALINA 984,00
SAMBURSKA 2021-06-28 984,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021 - 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 984,00 CHRISTIANE TRAVERSY
ANDREW ET MARIA 2021 - ANDREW ET MARIA
Total: 984,00
2021-06-30 A 99641 DIVERS TENTAWI, CHAFIK 344,10
TENTAWI 2021-06-28 344,10 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 2021 - 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 344,10 CHRISTIANE TRAVERSY
RIYAD ET ZAHRA 2021 - RIYAD ET ZAHRA
Total: 344,10
2021-06-03 A 98599 0022-86-865 TOUCHETTE JEANNETTE 100,00
FAA-003529 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98600 0024-02-384 COTE DAMBOISE MARIETTE 200,00
FAA-003530 2021-06-03 200,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 200,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 200,00

2021-06-30 13:45:41 Page 56
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2021-06-01 Au: 2021-06-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2021-06-03 A 98601 0024-06-448 LANGLOIS LISIANNE 100,00
FAA-003531 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98602 0024-12-534 MOREAU ANDRE 100,00
FAA-003532 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98603 0024-12-575 BISANTI ROBERT 100,00
FAA-003533 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99525 0024-26-424 EMARD REAL 100,00
FAA-004446 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98604 0025-00-065 POTVIN MICHEL 100,00
FAA-003534 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98605 0025-03-054 WHELAN GEORGES 100,00
FAA-003535 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99526 0025-05-581 SAWYERS CLIVE 100,00
FAA-004447 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:41

Page 57



Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2021-06-01 Au: 2021-06-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2021-06-08 A 99166 0025-06-065 CASTONGUAY HELENE 100,00
FAA-004086 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98606 0025-12-131 LEVASSEUR ROBERT 100,00
FAA-003536 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98607 0025-22-231 PAQUETTE PIERRE 100,00
FAA-003537 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99527 0025-33-955 BERGEVIN GERALD 100,00
FAA-004448 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98608 0025-43-234 BECHARD VICTORIEN 100,00
FAA-003538 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98609 0026-16-746 GIROUX CLAUDE 100,00
FAA-003539 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98610 0026-27-980 SAUVE ANDRE 100,00
FAA-003540 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:41
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2021-06-03 A 98611 0026-28-300 LANCTOT NORMAND 100,00
FAA-003541 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98612 0026-29-556 RIEL GUY 100,00
FAA-003542 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98613 0026-36-638 CUSSON JEAN MARIE 100,00
FAA-003543 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98614 0026-37-418 THIBODEAU ALAIN 100,00
FAA-003544 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98615 0026-39-752 D'AOUST SERGE 100,00
FAA-003545 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98616 0026-56-044 BELLEFLEUR HAYES SHEILA 100,00
FAA-003546 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98617 0026-56-862 HUNT FRANCES ALICE 100,00
FAA-003547 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:42
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2021-06-03 A 98618 0026-59-698 SAMBAULT JEAN CLAUDE 100,00
FAA-003548 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98619 0026-65-155 THOMPSON MARGARET 100,00
FAA-003549 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98620 0026-66-578 THIBAUDEAU CLAUDETTE 100,00
FAA-003550 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98621 0026-67-508 TANGUAY FRANCOISE 100,00
FAA-003551 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98622 0026-68-010 BISSONNETTE ANDRE 100,00
FAA-003552 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98623 0027-00-104 MERCIER JEAN MARIE 100,00
FAA-003553 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98624 0027-00-349 BARBEAU ANDRE 100,00
FAA-003554 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
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2021-06-03 A 98625 0027-00-817 LEVESQUE ROLAND 100,00
FAA-003555 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98626 0027-02-014 BROWN CLAUDE 100,00
FAA-003556 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98627 0027-02-836 GAGNON ANDRE 100,00
FAA-003557 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98628 0027-20-947 BOISMENU ROBERT 100,00
FAA-003558 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98629 0027-31-882 BOURDON GUY 100,00
FAA-003559 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98630 0027-40-930 LESAGE MONIQUE 100,00
FAA-003560 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98631 0027-41-259 BEAULIEU CECILE 100,00
FAA-003561 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
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2021-06-03 A 98632 0027-42-469 LEBLANC PIERRE 100,00
FAA-003562 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98633 0027-50-690 GARAND ROGER 100,00
FAA-003563 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98634 0027-60-491 BOULERICE BERNARD 100,00
FAA-003564 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98635 0124-68-240 PERRON MARCEL 100,00
FAA-003565 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98636 0222-09-289 ST-JAMES WAYNE 100,00
FAA-003566 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98637 0223-02-318 ST-JAMES ALBERT 100,00
FAA-003567 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-23 A 99607 1A0600 LES AVENTURIERS VOYAGEURS 402,41
20820 2021-06-09 402,41 CONFERENCE ZOOM DU 3 JUIN 2021 - 40 02-770-00-418 CONFERENCE ZOOM DU 3 JUIN 2021 402,41 JOSEE LAVALLEE
ESCAPADES ORIGINALES (CR2021-1117) - 40 ESCAPADES ORIGINALES
Total: 402,41
2021-06-04 A 99058 1A0706 ACIER JEAN-GUY ROBERT INC. 82,78
44260 2021-05-10 82,78 TUBE MECANIQUE (CR2021-0900) 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES 82,78 DAVID DULUDE
Total: 82,78
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2021-06-17 A 99590 1A0706 ACIER JEAN-GUY ROBERT INC. 23,00
44294 2021-05-25 23,00 BARRE RONDE POUR ATELIER 02-310-20-649 BARRE RONDE POUR ATELIER 23,00 DAVID DULUDE

MECANIQUE (CR2021-1048) MECANIQUE
Total: 23,00

2021-06-10 A 99572 1B0007 BELL CANADA 59,73

16 MAI 2021 2021-05-16 59,73 FRAIS MENSUEL - 8455200510150708 02-190-00-335 FRAIS MENSUEL - 8455200510150708 59,73 STEPHANE HUARD

(CR2021-0960)

Total: 59,73
2021-06-10 A 99573 1B0007 BELL CANADA 224,14
2021-06-10 2021-06-10 224,14 FRA[S MENSUEL - SERVICE 02-190-00-331 FRA[S MENSUEL - SERVICE 224,14 STEPHANE HUARD
TELEPHONIQUE DE LA VILLE TELEPHONIQUE DE LA VILLE
Total: 224,14
2021-06-23 A 99609 1B0007 BELL CANADA 500,64
2021-06-23 2021-06-23 500,64 FRA[S MENSUEL - SERVICE 02-190-00-331 FRA[S MENSUEL - SERVICE 500,64 STEPHANE HUARD
TELEPHONIQUE DE LA VILLE TELEPHONIQUE DE LA VILLE
Total: 500,64
2021-06-23 A 99610 1B0007 BELL CANADA 2 595,28
1 JUIN 2021 2021-06-01 2 595,28 FRAIS MENSUELS DE JUIN 2021 - 02-190-00-331 FRAIS MENSUELS DE JUIN 2021 - 2595,28 STEPHANE HUARD
528386639 (CR2021-0837) 528386639
Total: 2 595,28
2021-06-30 A 99642 1B0007 BELL CANADA 1 076,84
2021-06-30 2021-06-30 1076,84 FRA[S MENSUEL - SERVICE 02-191-10-331 FRA[S MENSUEL - SERVICE 38,69 STEPHANE HUARD
TELEPHONIQUE DE LA VILLE TELEPHONIQUE DE LA VILLE
02-190-00-331 FRAIS MENSUEL - SERVICE 1 038,15
TELEPHONIQUE DE LA VILLE
Total: 1076,84
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2021-06-30 A 99643 1B0007 BELL CANADA 1116,32
01/06/2021 2021-06-01 267,85 FRAIS MENSUEL - COMPTE 539276040 02-190-00-335 FRAIS MENSUEL - COMPTE 267,85 STEPHANE HUARD
(CR2021-0131) 539276040
4 JUIN 2021 2021-06-04 425,13 FRAIS MENSUEL - COMPTE 538401084 02-190-00-335 FRAIS MENSUEL - COMPTE 425,13 STEPHANE HUARD
(CR2021-0270) 538401084
5 JUIN 2021 2021-06-05 423,34 FRAIS MENSUEL - COMPTE 539884983 02-190-00-331 FRAIS MENSUEL - COMPTE 423,34 STEPHANE HUARD
(CR2021-0648) 539884983
Total: 1116,32
2021-06-10 A 99574 1C0147 COURRIER PUROLATOR LTEE 65,05
447689676 2021-05-28 65,05 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2021-1096) 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 65,05 JULIE DUQUETTE
Total: 65,05
2021-06-04 A 99059 1C0157 CHEMIN DE FER CANADIEN PACIFIQUE - CP 2 255,00
1000-0011130748 2021-05-25 2 255,00 CONTRAT DE FEUX CLIGNOTANTS DE MAI  02-320-00-522 CONTRAT DE FEUX CLIGNOTANTS 2 255,00 GENEVIEVE PELLETIER
2021 (CR2021-0214) DE MAI 2021
Total: 2 255,00
2021-06-17 A 99591 1C0387 CORRPRO CANADA INC 4 093,11
648734 2021-05-28 4 093,11 INSTALLATION D'UN ENSEMBLE 02-413-00-526 INSTALLATION D'UN ENSEMBLE 5116,39 DAVID DULUDE
D'INSTRUMENTATION - MONCHAMP ET DE D'INSTRUMENTATION - MONCHAMP
L'OLIVIER (CR2020-1423) ETD
02-413-00-526 INSTALLATION D'UN ENSEMBLE -5116,39
D'INSTRUMENTATION - MONCHAMP
ETD
02-413-00-526 INSTALLATION D'UN ENSEMBLE 4 093,11
D'INSTRUMENTATION - MONCHAMP
ETD
Total: 4 093,11
2021-06-23 A 99611 1C0397 CONSTRUCTION G F L INC 423,74
140152 2021-03-31 423,74 DISPOSITION DE BRIQUES (CR2021-1108)  02-320-00-649 DISPOSITION DE BRIQUES 423,74 ANDRE PLANTE
Total: 423,74
2021-06-10 A 99575 Transphere 1C0857 PNEUS ET MECANIQUE STE-CATHERINE 487,02
89071 2021-05-04 487,02 PIECES ET ACCESSOIRES POUR DIVERS ~ 02-310-20-542 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 487,02 DAVID DULUDE
VEHICULES DE LA VILLE (CR2021-1084) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
Total: 487,02
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2021-06-30 A 99644 1C0913 CENTRE DE GESTION DE L'EQUIPEMENT ROULANT 1229,42
A000215581 2021-05-31 1229,42 LOCATION DE VEHICULES ELECTRIQUES  02-610-00-513 LOCATION DE VEHICULES 1229,42 HUGO SENECHAL
POUR MAI 2021 (593-11-18) ELECTRIQUES POUR MAI 2021
Total: 1229,42
2021-06-17 A 99592 1C0933 COUR MUNICIPALE DE CANDIAC 172,00
1298261 2021-06-10 172,00 PAIEMENT PAR SIPC - CONSTANT 1298261 55-139-40-000 PAIEMENT PAR SIPC - CONSTANT 172,00 MARIE-FRANCE LALONDE
ET RECU 21003240 1298261 ET RECU 21003240
Total: 172,00
2021-06-23 A 99612 1C1064 CLINIQUE DE READAPTATION PHYSIQUE ROUSSILLON 1 100,00
2021-04-07 2021-04-07 450,00 EVALUATION INITIALE EN ERGOTHERAPIE  02-160-00-456 EVALUATION INITIALE EN 450,00 DAVE BOURQUE
DU 17 FEVRIER 2021 ET SUIVIS ERGOTHERAPIE DU 17 FEVRIER
(CR2021-1137) 2021 ET SU
20210407 2021-04-07 450,00 EVALUATION INITIALE EN ERGOTHERAPIE  02-160-00-456 EVALUATION INITIALE EN 450,00 DAVE BOURQUE
DU 10 FEVRIER 2021 ET SUIVIS ERGOTHERAPIE DU 10 FEVRIER
(CR2021-1135) 2021 ET SU
20210602 2021-06-02 200,00 SUIVIS EN ERGOTHERAPIE DU 22 AVRIL 02-160-00-456 SUIVIS EN ERGOTHERAPIE DU 22 200,00 DAVE BOURQUE
ET 6 MAI 2021 (CR2021-1136) AVRIL ET 6 MAI 2021
Total: 1 100,00
2021-06-23 A 99613 1C1106 9316-4119 QUEBEC INC. - CUBE ART INC. 5 707,36
40068 2021-04-13 5707,36 STRUCTURES DE COTE ET TABLETTES 48 23-652-10-392 STRUCTURES DE COTE ET 3283,69 NANCY TROTTIER
X 24 (CR2021-0680) TABLETTES 48 X 24
23-652-10-392 STRUCTURES DE COTE ET 2 423,67
TABLETTES 48 X 24
23-652-10-392 STRUCTURES DE COTE ET -5 707,36
TABLETTES 48 X 24
23-652-10-392 STRUCTURES DE COTE ET 5707,36
TABLETTES 48 X 24
Total: 5 707,36
2021-06-10 A 99576 1D0427 LES DEVELOPPEMENTS AU TOURNANT DE LA GARE INC. 600,00
5971 2021-06-08 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 MARIE-EVE MARCEAU
GARANTIES POUR INSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE AU 732, RENOIR PLO
6104 2021-06-08 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 MARIE-EVE MARCEAU
GARANTIE POUR INSPECTION DE GARANTIE POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE AU 732 RENOIR PLOM
Total: 600,00
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2021-06-17 A 99593 1D0427 LES DEVELOPPEMENTS AU TOURNANT DE LA GARE INC. 200,00

4924-2 2021-06-11

2021-06-23 A 99614
6109 2021-06-22

2021-06-04 A 99060
4112861094 2021-04-23
4112864509 2021-04-29

2021-06-17 A 99594
5426 2021-06-14

2021-06-30 A 99645
15725 2021-06-21

2021-06-04 A 99061
202101502708 2021-06-01

2021-06-04 A 99062
2100884 2021-05-13
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Transphere

200,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE

1D0427
300,00

1E0341

4 850,24 ESSENCE ET DIESEL CLAIR (199-04-21)

1272,57

1E0742

GARANTIES POUR 2 INSPECTIONS DE
PLOMBERIE AU 13 RODIER

LES DEVELOPPEMENTS AU TOURNANT DE LA GARE INC.

REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE

GARANTIES POUR INSPECTION DE

PLOMBERIE AU 719 RENOIR

ENERGIE VALERO INC

DIESEL CLAIR (199-04-21)

EZWHEEL CANADA

2184,51 TROTINETTES ELECTRIQUES

1F0033
6 323,63

1F0035

1F0304

367,92 FORMATION - FOR163.1 ET FOR163.2
POUR C. BETHIO DIOP (CR2021-0942)

(CR2021-1132)

FREDERIC ELECTRIQUE LTEE

INSTALLATION D'ECLAIRAGE SOLAIRE

(CR2020-2240)

55-139-19-000

55-139-19-000

02-310-20-631

02-310-20-631

02-712-00-649

23-652-10-393

FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
405,00 AVIS DE MUTATION DE MAI 2021

(CR2021-0292)

FORMOBILE

02-150-00-419

02-391-00-454

REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE

GARANTIES POUR 2 INSPECTIONS
DE

REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR INSPECTION DE

PLO

ESSENCE ET DIESEL CLAIR

DIESEL CLAIR

TROTINETTES ELECTRIQUES

INSTALLATION D'ECLAIRAGE
SOLAIRE

AVIS DE MUTATION DE MAI 2021

FORMATION - FOR163.1 ET
FOR163.2 POUR C. BETHIO DIOP

200,00

Total: 200,00
300,00

Total: 300,00
4 850,24

1272,57

Total: 6 122,81
218451

Total: 2184,51
6 323,63

Total: 6 323,63
405,00

Total: 405,00
367,92

Total: 367,92

MARIE-EVE MARCEAU

300,00
HUGO SENECHAL
6 122,81
DAVID DULUDE
DAVID DULUDE
2184,51

CHRISTIANE TRAVERSY

6 323,63
SEBASTIEN LAGACE

405,00
CAROLE BISSONNETTE

367,92
CHEIKH BETHIO DIOP
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2021-06-10 A 99577 1G0061 GARAGE GEORGES TRUDEAU LTEE 166,72

8598 2021-05-17

2021-06-04 A 99063
12004467 2021-05-14

2021-06-10 A 99578
12104408 2021-05-21

12204092 2021-05-28

2021-06-23 A 99615

12304530 2021-06-04
12404383 2021-06-11
12504463 2021-06-18

2021-06-23 A 99616
BAL STCO STJB2. 2021-04-19

2021-06-30 13:45:42

166,72 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR

VEHICULE 5-027 (CR2021-0983)

1G0649 GLS LOGISTICS CANADA LTD
10,91 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2021-0244)

1G0649 GLS LOGISTICS CANADA LTD
6,49 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2021-0244)

36,84 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2021-0244)

1G0649 GLS LOGISTICS CANADA LTD
21,46 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2021-0244)

14,96 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2021-0244)

10,95 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2021-0244)

1G0651 LA GRANDE TRAPPE

2769,21 BALANCE DE LA VALEUR DU CONTRAT -

BALADO ST-JEAN SAINT-CONSTANT
(CR2021-0852)

02-310-20-542

02-190-00-322

02-190-00-322

02-190-00-322

02-190-00-322

02-190-00-322

02-190-00-322

02-792-00-514

PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR

VEHICULE 5-027

FRAIS DE MESSAGERIE

FRAIS DE MESSAGERIE

FRAIS DE MESSAGERIE

FRAIS DE MESSAGERIE

FRAIS DE MESSAGERIE

FRAIS DE MESSAGERIE

BALANCE DE LA VALEUR DU
CONTRAT - BALADO ST-JEAN

SAINT-CONST

166,72

Total:

166,72

10,91

Total:

10,91

6,49

36,84

Total:

43,33

21,46

14,96

10,95

Total:

47,37

2769,21

Total:

2769,21

DAVID DULUDE

10,91
JULIE DUQUETTE

43,33
JULIE DUQUETTE
JULIE DUQUETTE

47,37

LOUIS-PHILIPPE VEZINA

LOUIS-PHILIPPE VEZINA

LOUIS-PHILIPPE VEZINA

2769,21
CHRISTIANE TRAVERSY
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2021-06-30 A 99646 1H0065 LES HABITATIONS ROUSSILLON INC. 900,00

5873 2021-06-28
5970 2021-06-28
5974 2021-06-28

2021-06-17 A 99595
RESOLUTION 308 2021-06-15

2021-06-17 A 99596
178740 2021-06-01

2021-06-10 A 99579
21SCo01 2021-05-16

2021-06-23 A 99617
55981 2021-06-14

2021-06-30 13:45:42

300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR LES 3 INSPECTIONS DE
PLOMBERIE AU 17 RODIN

300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR LES 3 INSPECTIONS DE
PLOMBERIE AU 811 RENOIR

300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR LES 3 INSPECTIONS DE
PLOMBERIE AU 703 RENOIR

55-139-19-000

55-139-19-000

55-139-19-000

110181 COMPLEXE SPORTIF ST-CONSTANT INC

94 749,18 REGLEMENT TOTAL ET FINAL POUR LA
LOCATION D'HEURES DE GLACE POUR LA
SAISON 2020-2021

110210 IMAJ GROUPE CONSEIL INC.

2356,99 SYSTEME DE GESTION D'ACCUEIL ET DES
FILES D'ATTENTE GFA EGESTAR
(CR2021-1133)

1J0188 JARDIN CHEZ JULIE ET LOVA

4424,18 DIVERS PLANTS DE LEGUMES
(CR2021-0907)

1L0217 L2G EVALUATION INC

9083,03 SERVICES PROFESSIONNELS POUR
L'EVALUATION DES BATIMENTS DE LA
VILLE (CR2021-0440)

02-731-10-510

02-190-00-452

02-392-00-649

02-392-00-649

02-140-00-419

REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR LES 3
INSPECTIONS

REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR LES 3
INSPECTIONS

REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR LES 3
INSPECTIONS

REGLEMENT TOTAL ET FINAL POUR
LA LOCATION D'HEURES DE GLACE

SYSTEME DE GESTION D'ACCUEIL
ET DES FILES D'ATTENTE GFA
EGES

DIVERS PLANTS DE LEGUMES

DIVERS PLANTS DE LEGUMES

SERVICES PROFESSIONNELS POUR
L'EVALUATION DES BATIMENTS DE
L

300,00

300,00

300,00

Total:

900,00

94 749,18

Total:

94 749,18

2 356,99

Total:

2 356,99

3627,40

796,78

Total:

442418

9 083,03

Total:

9 083,03

MARIE-EVE MARCEAU

MARIE-EVE MARCEAU

MARIE-EVE MARCEAU

94 749,18
LINDA CHAU

2 356,99
STEPHANE HUARD

442418
MAGGY HINSE

9 083,03
SOPHIE LAFLAMME
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2021-06-10 A 99580 1L0223 LA CAPITALE ASSURANCE ET SERVICES FINANCIERS 58 526,78
JUIN 2021 2021-06-02 58 526,78 ASSURANCE COLLECTIVE DES EMPLOYES 55-136-30-000 ASSURANCE COLLECTIVE DES 58 526,78 GENEVIEVE PELLETIER
DE LA VILLE POUR JUIN 2021 - GROUPE EMPLOYES DE LA VILLE POUR JUIN
004472-0001 2021
Total: 58 526,78
2021-06-23 A 99618 1L0285 LJT AVOCATS 2 043,69
106969 2021-05-31 2043,69 2E MOITIE DU PAIEMENT - HONORAIRES 02-190-00-412 2E MOITIE DU PAIEMENT - 2 043,69 SOPHIE LAFLAMME
PROFESSIONNELS (123-03-20) HONORAIRES PROFESSIONNELS
Total: 2 043,69
2021-06-10 A 99581 1MO0026 MINISTRE DES FINANCES 699,00
2017GE02-DSP 2021-06-03 699,00 FRAIS D'ANALYSE - DEMANDE DE 23-657-10-391 FRAIS D'ANALYSE - DEMANDE DE 699,00 SEBASTIEN LAGACE
MODIFICATION DU CA (2EPAR.ART.363 MODIFICATION DU CA (2EPAR.ART.3
REAFIE) - RECONSTRUCTION D'UNE
PARTIE DE LA MONTEE SAINT-REGIS
Total: 699,00
2021-06-10 A 99582 1MO0026 MINISTRE DES FINANCES 15 441,00
MAI 2021 2021-06-02 15441,00 REMISE DE LA CONTRIBUTION POUR MAI 55-133-92-000 REMISE DE LA CONTRIBUTION 15441,00 MARIE-FRANCE LALONDE
2021 POUR MAI 2021
Total: 15 441,00
2021-06-23 A 99619 1M0036 MARTECH SIGNALISATION INC 232,83
187993 2021-06-01 232,83 FOURNITURE ET LIVRAISON DE MATERIEL 02-350-00-649 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 232,83 ANDRE PLANTE
DE R MATERIEL DE
SIGNALISATION ROUTIERE (444-08-18) SIGNALISATION ROUTI
Total: 232,83
2021-06-23 A 99620 1M0382 ENTREPRISES MPSR ENR 2 115,54
237 2021-05-16 2 115,54 TRAVAUX SUR TERRAIN DE BASEBALL - 02-750-10-521 TRAVAUX SUR TERRAIN DE 211554 PIERRE-LUC SEGUIN
LEBLANC ET DESJARDINS (CR2021-1082) BASEBALL - LEBLANC ET
DESJARDINS
Total: 2 115,54
2021-06-04 A 99064 1MO0469 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION FREDERIC BOULANGER INC. 25,92
2355 2021-05-14 25,92 EVENEMENT DU 14 MAI 2021 02-712-00-649 EVENEMENT DU 14 MAI 2021 19,14 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2021-0887)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 14 MAI 2021 6,78
Total: 25,92
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2021-06-10 A 99583 1N0006 NETTOYAGE D EGOUT MAGIC ENR 160,96
4166 2021-05-31 160,96 NETTOYAGE DE DRAIN A LA CASERNE DE  02-310-10-536 NETTOYAGE DE DRAIN A LA 160,96 PIERRE-LUC SEGUIN

POMPIER (CR2021-1069) CASERNE DE POMPIER
Total: 160,96

2021-06-23 A 99621 1P0225 PEP CONCEPT INC 8 462,03

30761 2021-06-16 8 462,03 CHANDAILS - CAMP DE JOUR 02-751-00-648 CHANDAILS - CAMP DE JOUR 8462,03 CHRISTIANE TRAVERSY

(CR2021-0858)

Total: 8 462,03
2021-06-10 A 99584 1P0537 PURE HORTICULTURE INC 24 318,42
4987 2021-05-12 24 318,42 DIVERS PLANTS DE LEGUMES 02-392-00-649 DIVERS PLANTS DE LEGUMES 339,18 MAGGY HINSE
(CR2021-0875)
02-392-00-649 DIVERS PLANTS DE LEGUMES 2 968,37
02-392-00-649 DIVERS PLANTS DE LEGUMES 9 018,67
02-392-00-649 DIVERS PLANTS DE LEGUMES 9 023,83
02-392-00-649 DIVERS PLANTS DE LEGUMES 2 968,37
Total: 24 318,42
2021-06-17 A 99597 1P0594 PNEUS ET MECANIQUE SAINT-CONSTANT INC 137,96
ST074215 2021-05-27 137,96 ALIGNEMENT - VEHICULE 5-008 02-310-20-542 ALIGNEMENT - VEHICULE 5-008 137,96 DAVID DULUDE
(CR2021-1072)
Total: 137,96
2021-06-23 A 99622 1P0677 PCI PERRAULT CONSEIL INC. 603,62
23265 2021-01-19 603,62 CLASSIFICATION ET MAINTIEN - PERIODE ~ 02-160-00-412 CLASSIFICATION ET MAINTIEN - 603,62 DAVE BOURQUE
JUSQU'AU 31 DECEMBRE 2020 PERIODE JUSQU'AU 31 DECEMBRE
(CR2021-1138) 20
Total: 603,62
2021-06-30 A 99647 1P0677 PCI PERRAULT CONSEIL INC. 2837,01
23369 2021-02-08 2 837,01 CLASSIFICATION ET MAINTIEN 02-160-00-412 CLASSIFICATION ET MAINTIEN 2837,01 DAVE BOURQUE
(CR2021-1139)
Total: 2 837,01
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2021-06-30 A 99648 1P0683 PASQUIER - SOCIETE EN COMMANDITE PMA DELSON 573,70
001692 2021-06-23 573,70 BUFFET POUR LA FETE NATIONALE 02-792-00-514 BUFFET POUR LA FETE NATIONALE 556,38 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2021-1192)
02-792-00-514 BUFFET POUR LA FETE NATIONALE 17,32
Total: 573,70
2021-06-30 A 99649 1Q0003 QUINCAILLERIE BERGER INC 15,81
0788622 2021-06-10 15,81 MECHE A BETON ET ANCRAGE A BETON 02-413-00-649 MECHE A BETON ET ANCRAGE A 15,81 DAVID DULUDE
(CR2021-1163) BETON
Total: 15,81
2021-06-10 A 99585 1Q0034 QUADIENT CANADA LTD 296,64
2554048 2021-05-20 296,64 CARTOUCHE D'ENCRE ET LIQUIDE DE 02-190-00-513 CARTOUCHE D'ENCRE ET LIQUIDE 296,64 STEPHANE HUARD
SCELLAGE (CR2021-1085) DE SCELLAGE
Total: 296,64
2021-06-23 A 99623 1R0143 ROGERS COMMUNICATIONS S.E.N.C. 1246,43
2320393660 2021-05-24 1246,43 FRAIS MENSUEL - COMMUNICATION SANS  02-190-00-342 FRAIS MENSUEL - COMMUNICATION 1246,43 STEPHANE HUARD
FIL (CR2021-0650) SANS FIL
Total: 1 246,43
2021-06-10 A 99586 1R0304 RMS EQUIPEMENTS D'ENTRETIEN 10 668,72
6733124 2021-04-30 10 668,72 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 23-022-01-310 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 10 668,72 NANCY TROTTIER
RECUREUSES A PLANCHER POUR DIVERS RECUREUSES A PLANCHER POUR
BATIMENTS MUNICIPAUX (145-03-21) DIVERS
Total: 10 668,72
2021-06-30 A 99650 1S0026 SOCIETE DE L ASSURANCE AUTOMOBILE DU QUEBEC 2 078,96
90059122 2021-05-31 111,32 SERVICE DE LA DIFFUSION ET DE LA 02-120-00-420 SERVICE DE LA DIFFUSION ET DE 111,32 MARIE-FRANCE LALONDE
LIAISON AVEC LES CORPS POLICIERS LA LIAISON AVEC LES CORPS POLI
(CR2021-0092)
90059291 2021-05-31 1967,64 SERVICE DE LA DIFFUSION ET DE LA 02-120-00-420 SERVICE DE LA DIFFUSION ET DE 1967,64 MARIE-FRANCE LALONDE
LIAISON AVEC LES CORPS POLICIERS LA LIAISON AVEC LES CORPS POLI
(CR2021-0092)
Total: 2 078,96
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2021-06-10 A 99587 1S0037 SOCIETE CANADIENNE DES POSTES 1 352,49
9780921274 2021-05-31 1352,49 ACHAT D'ENVELOPPES XPRESSPOST - 02-190-00-321 ACHAT D'ENVELOPPES 1352,49 JULIE DUQUETTE
CERTIFIEES (CR2021-1018) XPRESSPOST - CERTIFIEES
Total: 1 352,49
2021-06-17 A 99598 1S0037 SOCIETE CANADIENNE DES POSTES 1 765,50
9780922876 2021-05-31 1765,50 FRAIS DE POSTE - BULLETIN MA VILLE 02-190-00-321 FRAIS DE POSTE - BULLETIN MA 176550 MANON MAINVILLE
PRINTEMPS ETE 2021 (CR2021-1016) VILLE PRINTEMPS ETE 2021
Total: 1 765,50
2021-06-30 A 99651 150243 SUPERMARCHE LAMBERT & FRERES INC - IGA 51,16
1835 2021-06-22 46,57 EVENEMENT DU 22 JUIN 2021 02-190-00-699 EVENEMENT DU 22 JUIN 2021 23,00 MAUDE SIMARD
(CR2021-1200)
02-190-00-699 EVENEMENT DU 22 JUIN 2021 23,57
1838 2021-06-22 4,59 EVENEMENT DU 22 JUIN 2021 02-190-00-699 EVENEMENT DU 22 JUIN 2021 4,59 MAUDE SIMARD
(CR2021-1200)
Total: 51,16
2021-06-23 A 99624 1S0685 SOLUTIONS TRIAD INC 2 309,98
219005 2021-05-31 2309,98 ENGRAIS GRANULAIRE POUR TERRAINS 02-750-10-520 REFECTION DES TERRAINS DE 2309,98 PIERRE-LUC SEGUIN
SPORTIFS (CR2021-0833) SOCCER
Total: 2 309,98
2021-06-23 A 99625 1S0720 SOCIETE DE DEVELOPPEMENT DES PERIODIQUES CULTURELS QUEBECOIS 196,24
14040 2020-10-20 196,24 PERIODIQUES QUEBECOIS (CR2021-1148)  02-770-00-675 PERIODIQUES QUEBECOIS 196,24 JOSEE LAVALLEE
Total: 196,24
2021-06-17 A 99599 170148 TELEPHONIE 2000 INC 2129,33
22884 2021-05-13 384,86 INSTALLATION D'UNE PRISE RESEAU 23-643-00-133 INSTALLATION D'UNE PRISE 384,86 STEPHANE HUARD
DANS LES BUREAUX ET INSTALLATION 2 RESEAU DANS LES BUREAUX ET
SUPPORTS TELEPHONIQUE MURAL - AU INSTALLA
CENTRE AQUATIQUE (CR2021-1087)
22908 2021-05-25 1744,47 INSTALLATION DE CABLES RESEAU AU 23-643-00-133 INSTALLATION DE CABLES RESEAU 1744,47 STEPHANE HUARD
COMPLEXE AQUATIQUE (CR2021-1087) AU COMPLEXE AQUATIQUE
Total: 2129,33
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2021-06-23 A 99626 170213 TELE CINE MONTREAL INC. 1 375,91
00016949 2021-06-08 1375,91 LOCATION DE PANNEAU ET DIVERS 02-792-00-514 LOCATION DE PANNEAU ET DIVERS 137591 CHRISTIANE TRAVERSY
ARBRES POUR LE 24 JUIN 2021 - FETE ARBRES POUR LE 24 JUIN 2021 -

NATIONALE (CR2021-1083)

Total: 1375,91
2021-06-23 A 99627 1T0234 THOMSON REUTERS CANADA LIMITED 143,71
11913166 2021-06-01 143,71 FRAIS MENSUEL DE MAI 2021 02-140-00-670 FRAIS MENSUEL DE MAI 2021 143,71 SOPHIE LAFLAMME
(CR2021-0446)
Total: 143,71
20210623 A 99628 1V0090 VIDEOTRON LTEE 736,06
04 JUIN 2021 2021-06-04 587,80 FRAIS MENSUEL 46406557-001-0 - 02-190-00-335 FRAIS MENSUEL 46406557-001-0 - 587,80 STEPHANE HUARD
INTERNET ET TELEDISTRIBUTION HOTEL INTERNET ET TELEDISTRIBUTION
DE VILLE (CR2021-0025)
28 MAI 2021 2021-05-28 148,26 FRAIS MENSUEL AU 130 BEAUMONT 02-190-00-335 FRAIS MENSUEL AU 130 BEAUMONT 148,26  STEPHANE HUARD
(CR2021-0027)
Total: 736,06
2021-06-30 A 99652 1V0090 VIDEOTRON LTEE 148,26
11 JUN 2021 2021-06-11 148,26 FRAIS MENSUEL - INTERNET AU 66 DU 02-190-00-335 FRAIS MENSUEL - INTERNET AU 66 148,26  STEPHANE HUARD
MACON (CR2021-0028) DU MACON
Total: 148,26
20210623 A 99629 10202 VORTEX 434,42
47847 2021-06-01 434,42 DIVERS ACCESSOIRES POUR TRAVAUX  02-750-10-629 DIVERS ACCESSOIRES POUR 434,42 PIERRE-LUC SEGUIN
PUBLICS (CR2021-1041) TRAVAUX PUBLICS
Total: 434,42
2021-06-04 A 99065 1W0021  WURTH CANADA LIMITEE 156,37
24347167 2021-05-12 156,37 ASST VIS PERCANTE HEX ZN 02-310-20-649 ASST VIS PERCANTE HEX ZN 156,37 DAVID DULUDE
(CR2021-0989)
Total: 156,37

2021-06-30 13:45:43 Page 73



Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2021-06-01 Au: 2021-06-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2021-06-17 A 99600 1w0021 WURTH CANADA LIMITEE 3951,08
24282567 2021-03-29 3 668,35 QUINCAILLERIE DE BASE, MIXTE 02-310-20-649 QUINCAILLERIE DE BASE, MIXTE 3668,35 DAVID DULUDE
(ECROUS, BOULONS, NOIX, VISSES, (ECROUS, BOULONS, NOIX, VISSES,
WASHERS ETC. (CR2021-1112)
24363992 2021-05-25 254,04 DISQUES COUPE EXTREME (CR2021-1111) 02-310-20-542 DISQUES COUPE EXTREME 254,04 DAVID DULUDE
24370276 2021-05-28 28,69 CASIER ROUGE ET BASE POUR CASIER 02-310-20-649 CASIER ROUGE ET BASE POUR 28,69 DAVID DULUDE
(CR2021-1111) CASIER
Total: 3951,08
2021-06-03 A 98638 9422-82-629 LEFEBVRE GABRIEL 100,00
FAA-003568 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98639 9422-93-137 LEFEBVRE RENE 100,00
FAA-003569 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98640 9523-35-634 PROVOST SERGE 100,00
FAA-003570 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98641 9524-87-338 POUPART JEAN-LEON 100,00
FAA-003571 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98642 9525-71-441 ROBIDOUX BERTHOLD 100,00
FAA-003572 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
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2021-06-03 A 98643 9622-94-060 FYFE FRANCOISE 100,00
FAA-003573 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98644 9623-34-496 BOURDEAU JEAN-GUY 100,00
FAA-003574 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98645 9625-75-237 BOURDEAU GILLES 100,00
FAA-003575 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98646 9625-86-496 GARAND ROBERT 100,00
FAA-003576 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99528 9626-13-517 LAMARRE FRANCINE 100,00
FAA-004449 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98647 9626-26-718 BOURQUE NORMAND 100,00
FAA-003577 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98648 9626-77-153 SCALISE SERGE 100,00
FAA-003579 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
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2021-06-03 A 98649 9626-77-153 BRODEUR PAUL 100,00
FAA-003581 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98650 96267715391 GORIS LUCIENNE 100,00
FAA-003582 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98651 96267715391 GIROUX GEORGES E 100,00
FAA-003578 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98652 9626771539° JOHANNE MALLETTE 100,00
FAA-003580 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99465 9626-77153¢ BOUCHARD GUY 100,00
FAA-004386 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98653 9626771539 LISE DANDURAND 100,00
FAA-003583 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98654 9626-83-074 BILODEAU REJEAN 100,00
FAA-003584 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
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2021-06-03 A 98655 9627905756. SAMSON NICOLE 100,00
FAA-003589 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98656 9627905756 NADEAU IRENE 100,00
FAA-003585 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98657 9627905756. RIVARD GINETTE 100,00
FAA-003642 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98658 9627905756. DRAPEAU GILBERT 100,00
FAA-003586 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98659 9627-90575€ OUELLET GHISLAINE 100,00
FAA-003587 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98660 9627905756: BODO JEAN-CLAUDE 100,00
FAA-003588 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98661 9627-92-447 GELINAS LUCILLE 100,00
FAA-003590 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
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2021-06-03 A 98662 9718-32-745 LANCTOT YVON 100,00
FAA-003591 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98663 9718-45-128 BRAULT DENIS 100,00
FAA-003592 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98664 9718-49-034 MAROTTE NORMAND 100,00
FAA-003593 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98665 9718-51-548 POIRIER RAYMOND 100,00
FAA-003594 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98666 9718-54-732 DUCHARME MICHEL 100,00
FAA-003595 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98667 9719-26-114 LEGAULT JEANNE D'ARC 100,00
FAA-003596 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98668 9719-35-753 ANDRE GARAND 100,00
FAA-003597 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
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FAA-003598 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS

Total: 100,00

FAA-003599 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS

Total: 100,00

FAA-003600 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS

Total: 100,00

FAA-003601 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS

Total: 100,00

FAA-003602 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS

Total: 100,00

FAA-003603 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS

Total: 100,00

FAA-003604 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS

Total: 100,00
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2021-06-03 A 98676 9720-39-298 POUDRIER MARGUERITE 100,00
FAA-003605 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98677 9720-49-492 PICARD ANDRE 100,00
FAA-003606 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98678 9721-72-819 MARTIN JEAN 100,00
FAA-003607 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99167 9721-76-791 LAFRANCE DIANE 100,00
FAA-004087 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98679 9721-82-157 FAILLE JOANNE 100,00
FAA-003608 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98680 9721-86-770 LACHANCE RAYMOND 100,00
FAA-003609 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98681 9722-72-916 GAUTHIER RAYMOND 100,00
FAA-003610 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
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2021-06-03 A 98682 9722-83-874 SAURIOL MAURICE 100,00
FAA-003611 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98683 9722-94-517 BISSON JEAN-PIERRE 100,00
FAA-003612 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98684 9725-08-136 BOURDEAU REJEAN 100,00
FAA-003613 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98685 9725-08-569 BOURDEAU BERNARD 100,00
FAA-003614 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98686 9725-09-906 MENARD CELINE 100,00
FAA-003615 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98687 9725-17-607 PELCHAT RAYMOND 100,00
FAA-003617 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98688 9725-29-883 BELLEFLEUR CLAUDE 100,00
FAA-003618 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
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2021-06-03 A 98689 9725377428 CHRETIEN JACQUES 100,00
FAA-003619 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98690 9725-38-587 FORTIER LOUISE 100,00
FAA-003620 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99529 9725469475 PARADIS CLAUDE 100,00
FAA-004450 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98691 9725469475 CARON FRANCINE 100,00
FAA-003621 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98692 9725469475 BRODEUR MARCEL 100,00
FAA-003622 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98693 9725469475 HALPIN GHISLAINE 100,00
FAA-003623 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98694 9725469475 THIBAULT JACQUES 100,00
FAA-003624 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
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2021-06-03 A 98695 9725469475 LEDOUX DIANE 100,00
FAA-003625 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98696 9725469475 FILION PIERRETTE 100,00
FAA-003626 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98697 9725469475 CHENEY LISE 100,00
FAA-003627 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98698 9725469475 ARGUIN YVES 100,00
FAA-003628 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98699 9725469475 CHAMPAGNE CLAUDETTE 100,00
FAA-003629 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98700 9725-57-968 LEFEBVRE REJEAN 100,00
FAA-003630 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98701 9725-85-193 GAMACHE RAYMOND 100,00
FAA-003631 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
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2021-06-08 A 99466 9725853066: BELANGER MARIELLE 100,00
FAA-004387 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98702 9725856682; POIRIER PAUL EMILE 100,00
FAA-003632 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98703 9725-86-399 CARRIERE GERALD 100,00
FAA-003633 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98704 9725-86-608 EMOND LISE 100,00
FAA-003634 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98705 9725-87-457 TOUPIN ANDRE 100,00
FAA-003635 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98706 9725-95-824 DEMERS RICHARD 100,00
FAA-003637 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98707 9725958243; LABELLE SOLANGE 100,00
FAA-003636 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
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2021-06-03 A 98708 9725-95-824 DUBREUIL FRANCINE 100,00
FAA-003638 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98709 9725-95-918 BOURDON YVON 100,00
FAA-003639 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98710 9725-96-216 LAGIMONIERE PIERRE 100,00
FAA-003640 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98711 9725-97-927 TADEUSZ KUNICKI 100,00
FAA-003641 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99467 9726-18-215 DANIELLE LEONARD 100,00
FAA-004388 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98712 9726-19-688 GRENIER LISE 100,00
FAA-003643 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98713 9726-28-356 PEARSON GAETANE 100,00
FAA-003644 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2021-06-03 A 98714 9726-29-962 BOUCHARD BERNARD 100,00
FAA-003645 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98715 9726-37-236 FILION CARMEN 100,00
FAA-003646 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98716 9726-38-855 ANTONACCI LOUISE 100,00
FAA-003647 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98717 9726-38-999 MARLEAU MICHEL 100,00
FAA-003648 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98718 9726-39-251 HARTON MARC-ANDRE 100,00
FAA-003649 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98719 9726-39-643 LEDUC ALAIN 100,00
FAA-003650 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2021-06-03 A 98720 9726-57-107 BALLER LUCIE 100,00
FAA-003651 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99468 9726-59-783 BENOIT LOUISE 100,00
FAA-004389 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99530 9726-65-929 CADIEUX JEAN 100,00
FAA-004451 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98721 9726-66-495 BEAUMIER ANDRE 100,00
FAA-003652 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98722 9726-66-999 MILHOMME LISE 100,00
FAA-003653 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98723 9726-67-244 SOUCY MADELEINE 100,00
FAA-003654 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2021-06-03 A 98724 9726-67-406 CLEMENT LEO 100,00
FAA-003655 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98725 9726-68-850 BECHARD CLAUDE 100,00
FAA-003656 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98726 9726-68-974 ALBERT MORIN 100,00
FAA-003657 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98727 9726-69-739 LADOUCEUR PAULINE 100,00
FAA-003658 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99531 9726-69-908 DOYON GILBERT 100,00
FAA-004452 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98728 9726-73-042 LAROCHE DENIS 100,00
FAA-003659 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98729 9726-77-044 MCKENZIE MARIE-CAMILLE 100,00
FAA-003660 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98730 9726-77-051 JEROME JACQUES 100,00
FAA-003661 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98731 9726-79-098 BISSONNETTE MARCEL 100,00
FAA-003662 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98732 9726-79-820 GIRARD ANDRE 100,00
FAA-003663 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98733 9726-81-327 BOURGOIN ROMUALD 100,00
FAA-003664 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98734 9726-87-320 IACOVELLA JOE 100,00
FAA-003665 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98735 9726-88-650 VILLEMAIRE CLAUDE 100,00
FAA-003666 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99168 9726-88-774 LELIEVRE PIERRE 100,00
FAA-004186 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98736 9726-97-141 ST-LOUIS JEAN-PIERRE 100,00
FAA-003667 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98737 9726-97-378 FALARDEAU ROBERT 100,00
FAA-003668 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98738 9726-97-657 BARBIAUX MARGUERITE 100,00
FAA-003669 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98739 9726-97-910 LAVOIE YVON 100,00
FAA-003670 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98740 9726-97-972 CONFORTI MARIA 100,00
FAA-003671 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99532 9726-99-662 ARSENAULT MARIO 100,00
FAA-004453 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98741 9727-03-505 RICHARD ADRIENNE 100,00
FAA-003672 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98742 9727-03-567 CAMPBELL LUCILLE 100,00
FAA-003673 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98743 9727-03-639 DESMARAIS MARCEL 100,00
FAA-003674 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98744 9727-03-978 GERVAIS MARC-ANDRE 100,00
FAA-003675 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98745 9727-04-278 BROCHU JACQUES 100,00
FAA-003676 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98746 9727-04-876 ROUTHIER JEAN PIERRE 100,00
FAA-003677 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98747 9727-05-464 PROVOST ROBERT 100,00
FAA-003678 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98748 9727-05-536 MONETTE JACQUES 100,00
FAA-003679 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99533 9727-10-903 VERREAULT ROGER 100,00
FAA-004454 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98749 9727-13-212 LACROIX YVON 100,00
FAA-003680 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98750 9727-14-338 SIMOES DIAMANTINO 100,00
FAA-003681 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98751 9727-14-694 LATOUR RICHARD 100,00
FAA-003682 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98752 9727-15-041 MUSTAPHA MAKNANI 100,00
FAA-003683 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98753 9727-15-993 ROUTHIER MICHELINE 100,00
FAA-003684 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98754 9727-16-473 DESROCHES LORENA 100,00
FAA-003685 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98755 9727-16-545 BEAUCHAMP MICHEL 100,00
FAA-003686 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98756 9727-16-863 ARCHAMBAULT HELEN 100,00
FAA-003687 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98757 9727-18-453 MARQUIS MARIELLE 100,00
FAA-003688 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98758 9727-18-657 MONIERE ANDREE 100,00
FAA-003690 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98759 9727-19-843 LANCTOT MONIQUE 100,00
FAA-003691 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98760 9727-23-253 LAFORME ROGER 100,00
FAA-003692 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99469 9727-25-933 ROBILLARD GUY 100,00
FAA-004390 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98761 9727-26-724 RICHARD LEBLANC 100,00
FAA-003693 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98762 9727-31-081 BOURDEAU ROBERT 100,00
FAA-003694 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99470 9727-31-146 PERREAULT DENIS 100,00
FAA-004391 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98763 9727-32-135 GAGNON JEAN CHARLES 100,00
FAA-003695 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98764 9727-32-350 LAURENT FRANCOISE 100,00
FAA-003696 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98765 9727-33-235 IBRAHIM NABIL 100,00
FAA-003697 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98766 9727-34-007 RENAUD PAULINE 100,00
FAA-003698 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98767 9727-34-204 MUSORRAFITI ANTONIA 100,00
FAA-003699 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98768 9727-35-185 LEVESQUE CLAUDETTE 100,00
FAA-003700 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98769 9727-35-344 BOSQUET JOSIANE 100,00
FAA-003701 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98770 9727-35-504 DIONNE HUGUETTE 100,00
FAA-003702 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98771 9727-37-229 LEGER CLAUDETTE 100,00
FAA-003703 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-08 A 99471 9727-37-773 ROBERT LUCIE 100,00
FAA-004392 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98772 9727-38-302 SINGH DIARAM 100,00
FAA-003704 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98773 9727-39-079 PIERRE MICHEL BEAUREGARD 100,00
FAA-003705 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98774 9727-39-454 MONTPETIT GILLES 100,00
FAA-003706 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98775 9727-43-860 CERRA GIUSEPPE 100,00
FAA-003707 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98776 9727-44-124 ARCAND PAUL-ANDRE 100,00
FAA-003708 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98777 9727-44-410 ROUSSEAU CLAUDETTE 100,00
FAA-003709 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99472 9727-44-727 TRITES ELIZABETH 100,00
FAA-004393 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99473 9727-45-030 DUMAS CLAIRE 100,00
FAA-004394 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98778 9727-45-247 TETREAULT YVES 100,00
FAA-003710 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98779 9727-46-762 PROULX MONIQUE 100,00
FAA-003711 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99534 9727-47-261 PAQUETTE NORMAND 100,00
FAA-004455 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98780 9727-47-421 CHARLAND PIERRE 100,00
FAA-003712 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98781 9727-47-998 JACQUES LAMBERT 100,00
FAA-003713 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98782 9727-48-973 CHENEVERT YVON 100,00
FAA-003714 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98783 9727-49-565 MARINEAU ANDRE 100,00
FAA-003715 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98784 9727-49-954 MOREAU JOEL 100,00
FAA-003716 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98785 9727-50-683 BERTHOLD ANDRE 100,00
FAA-003717 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98786 9727-55-005 BERTRAND DENISE 100,00
FAA-003718 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98787 9727-55-243 VEILLETTE RENE 100,00
FAA-003719 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98788 9727-55-682 LAROUCHE REJEANNE 100,00
FAA-003720 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98789 9727-55-787 BEDARD MAURICE 100,00
FAA-003721 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98790 9727-55-842 ARCHAMBAULT ALINE 100,00
FAA-003722 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98791 9727-57-167 STEPHAN AKSYNCZAK 100,00
FAA-003723 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98792 9727-58-136 DUBE ROMEO 100,00
FAA-003724 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98793 9727-58-475 YANG QUAN WANG 100,00
FAA-003725 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98794 9727-58-536 LORRAINE PONCELET 100,00
FAA-003726 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98795 9727-59-804 COTE THERESE 100,00
FAA-003727 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98796 9727-59-856 LAFONTAINE SIMONE 100,00
FAA-003728 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98797 9727-60-031 BRUNELLE ROLLANDE 100,00
FAA-003729 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98798 9727-60-211 TREMBLAY ROBERT 100,00
FAA-003730 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98799 9727-60-652 DARAICHE SYLVIO 100,00
FAA-003731 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98800 9727-60-976 DAVID DENISE 100,00
FAA-003732 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98801 9727-61-607 LAMBERT HELENE 100,00
FAA-003733 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98802 9727-62-146 DULUDE ANDRE 100,00
FAA-003734 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98803 9727-63-028 GALLUP BRIAN 100,00
FAA-003735 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98804 9727-63-287 CORDEAU REJEANNE 100,00
FAA-003736 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98805 9727-63-954 BLACKHURST CAROL 100,00
FAA-003737 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98806 9727-64-492 EDMUNDS LINDA 100,00
FAA-003738 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98807 9727-64-616 EDMUNDS PIERRE 100,00
FAA-003739 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98808 9727-65-921 BELLAVANCE DIANE 100,00
FAA-003740 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98809 9727-67-948 VAILLANCOURT LISE 100,00
FAA-003741 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:44
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2021-06-03 A 98810 9727-68-975 GIRARD DENIS 100,00
FAA-003742 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98811 9727-70-191 BERUBE SOLANGE 100,00
FAA-003743 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98812 9727-74-085 SIMOES ARMINDO 100,00
FAA-003744 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98813 9727-74-638 DIAMOND DANIEL 100,00
FAA-003745 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98814 9727-75-778 DUQUETTE GEORGES 100,00
FAA-003746 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99474 9727-77-090 GUAY DIANE 100,00
FAA-004395 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:45
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2021-06-03 A 98815 9727-80-740 DOUCET DENISE 100,00
FAA-003747 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98816 9727-83-140 FORTIN BERTRAND 100,00
FAA-003748 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98817 9727-84-406 CLAUDE MASSY 100,00
FAA-003749 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98818 9727-84-551 ARSENAULT MICHEL 100,00
FAA-003750 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98819 9727-90-789 YAROSCHAK JOHN 100,00
FAA-003751 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99475 9727-90-941 LITZEVA PARASKEVA 100,00
FAA-004396 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:45
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2021-06-08 A 99169 9727-91-406 KLING PAUL 100,00
FAA-004187 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98820 9727-92-869 RICHARD ANDRE 100,00
FAA-003752 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98821 9727-93-700 RICHARD THERESE 100,00
FAA-003753 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98822 9727-94-195 DUCAS CAROLE 100,00
FAA-003754 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98823 9727-94-536 HOULE MICHEL 100,00
FAA-003755 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98824 9727-94-943 BLACKHURST ROSEMARY 100,00
FAA-003756 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:45
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2021-06-03 A 98825 9727-96-360 MAROTTE JACQUES 100,00
FAA-003757 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98826 9728-20-100 PIMENTEL JOAO MANUEL 100,00
FAA-003758 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98827 9728-20-162 RUBIANO ALESSANDRO 100,00
FAA-003759 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98828 9728-21-533 SUZANNE VIGNEAULT 100,00
FAA-003760 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98829 9728-21-636 PRUD'HOMME CLAUDETTE 100,00
FAA-003761 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98830 9728-31-060 PRUD HOMME PIERRETTE 100,00
FAA-003762 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:45
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2021-06-03 A 98831 9728-60-011 COALLIER LUCIEN 100,00
FAA-003763 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98832 9728-60-530 CARTIER PIERRE 100,00
FAA-003764 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98833 9728-70-948 BOUCHER JEAN-GUY 100,00
FAA-003765 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98834 9728-71-470 FORTIN GILLES 100,00
FAA-003766 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98835 9822-08-293 MILLETTE RAYMOND 100,00
FAA-003767 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98836 9822-50-168 FYFE GEORGETTE 100,00
FAA-003768 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:45
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2021-06-03 A 98837 9823-02-204 LETOURNEAU FRANCOIS 100,00
FAA-003769 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99476 9823-15-045 BOULE JEANNINE 100,00
FAA-004397 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98838 9823-67-958 FOISY MONIQUE 100,00
FAA-003770 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98839 9824-28-568 DEMERS CHRISTIANE 100,00
FAA-003771 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98840 9824-30-432 LINDA PERRON 100,00
FAA-003772 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99535 9824-40-916 SABOURIN MICHEL 100,00
FAA-004456 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:45
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2021-06-03 A 98841 9824-47-635 VERDON ROGER 100,00
FAA-003773 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98842 9824-48-619 LATOUR PIERRE 100,00
FAA-003774 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98843 9824-48-717 CARON MARCEL 100,00
FAA-003775 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98844 9824-48-816 CARON REJEANNE 100,00
FAA-003776 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98845 9824-49-012 MORIN SERGE 100,00
FAA-003882 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98846 9824-49-096 LAVIGNE DORIS 100,00
FAA-003777 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:45
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2021-06-03 A 98847 9824-49-412 GOBEIL SOLANGE 100,00
FAA-003778 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98848 9824-57-372 THIBERT NICOLE 100,00
FAA-003779 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99536 9824-57-526 ROY NORMAND 100,00
FAA-004457 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98849 9824-57-561 WATTIER GHISLAINE 100,00
FAA-003780 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98850 9824-58-725 COTE EMMANUEL 100,00
FAA-003781 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98851 9824-58-852 RAYMOND LAPLANTE 100,00
FAA-003782 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:45
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2021-06-03 A 98852 9824-58-910 ALVES MARIA 100,00
FAA-003783 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98853 9824-59-120 LABELLE JOHANNE 100,00
FAA-003784 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98854 9824-66-925 GAGNON LOUISE 100,00
FAA-003785 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98855 9824-67-096 CODERRE DIANE 100,00
FAA-003786 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98856 9824-67-518 ROBERT DEROME 100,00
FAA-003787 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98857 9824-67-819 RICHER CHRISTIANE 100,00
FAA-003788 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:45
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2021-06-08 A 99537 9824-76-995 D'APRANO OLIVIO 100,00
FAA-004458 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98858 9824-77-021 PROVOST YVAN 100,00
FAA-003789 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98859 9824-77-495 CHANDONNET MICHEL 100,00
FAA-003790 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98860 9824-77-676 DUBOIS MICHEL 100,00
FAA-003791 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98861 9824-77-713 RAINVILLE YOLAND 100,00
FAA-003792 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98862 9824-78-241 PERRON RICHARD 100,00
FAA-003793 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:45
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2021-06-03 A 98863 9824-78-310 LABELLE LOUISE 100,00
FAA-003794 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98864 9824-78-501 DANCAUSE BERTRAND 100,00
FAA-003795 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98865 9824-78-595 PLANTE REJEAN 100,00
FAA-003796 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98866 9824-86-049 KNOWLES BRENDA 100,00
FAA-003797 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98867 9824-86-180 BELANGER MICHEL 100,00
FAA-003798 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98868 9824-86-206 BOIVIN YVON 100,00
FAA-003799 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:45
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2021-06-03 A 98869 9824-86-397 FALARDEAU NORMAND 100,00
FAA-003800 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99477 9824-86-531 LAVOIE GEORGES EMILE 100,00
FAA-004398 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98870 9824-86-577 ROY LISE 100,00
FAA-003801 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98871 9824-86-949 THERRIEN GHISLAIN 100,00
FAA-003802 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98872 9824-87-064 LUPIEN DENIS 100,00
FAA-003803 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98873 9824-87-068 PERREAULT ANDRE 100,00
FAA-003804 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2021-06-30 13:45:45
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2021-06-08 A 99478 9824-87-410 PAYEUR GEORGES 100,00
FAA-004399 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98874 9824-87-973 ETIENNE PIERRE 100,00
FAA-003805 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98875 9824-88-925 LESIEGE LUC 100,00
FAA-003806 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98876 9824-96-856 MENARD ANTOINETTE 100,00
FAA-003807 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-08 A 99538 9824-97-085 PROVOST SERGE 100,00
FAA-004459 2021-06-08 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2021-06-03 A 98877 9824-97-157 LALANDE LUCETTE 100,00
FAA-003808 2021-06-03 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 CAROLE BISSONNETTE